
ADMINISTRACIÓN AUTONÓMICA
GOBIERNO DE ARAGÓN

SERVICIO PROVINCIAL DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO DE HUESCA

SUBDIRECCIÓN PROVINCIAL DE TRABAJO
2203 

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo por la que se
dispone la inscripción en el registro y publicación de las Tablas Salariales del  Convenio
Colectivo de trabajo para las INDUSTRIAS DE LA CONSTRUCCIÓN Y OBRAS PÚBLICAS
DE LA PROVINCIA DE HUESCA.
 
Vista el Acta de fecha 9 de mayo de 2019, suscrita por los integrantes de la Comisión
Paritaria del CONVENIO COLECTIVO DE TRABAJO PARA LAS INDUSTRIAS DE LA
CONSTRUCCIÓN Y OBRAS PÚBLICAS DE LA PROVINCIA DE HUESCA, que en
cumplimiento de lo establecido en los artículos 8 y 22 del vigente convenio se aprueban las
Tablas Salariales para los años 2019, 2020 y 2021 de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 90.2 y 3 del Real Decreto 2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el Texto
Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores y en el Real Decreto 713/2010, de 28
de mayo, sobre Registro y Depósito de Convenio y Acuerdos Colectivos de Trabajo este
Servicio Provincial del Departamento de Economía, Industria y Empleo,

ACUERDA

1.- Ordenar la inscripción del Acta citada en el Registro de Convenios y Acuerdos colectivos
de este Servicio Provincial, con notificación a la Comisión Paritaria.
 
 2.- Disponer la publicación del acta y las tablas salariales para los años 2019, 2020 y 2021
en el Boletín Oficial de la Provincia.
 
 
Huesca, 21 de mayo de 2019. La Directora del Servicio Provincial. Marta P. Rodríguez
Vicente.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5688 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

ACTA DE LA COMISIÓN PARITARIA DEL CONVENIO COLECTIV O DE TRABAJO PARA 

LAS INDUSTRIAS DE LA CONSTRUCCIÓN Y OBRAS PÚBLICAS DE LA PROVINCIA DE 

HUESCA, DE 9  DE MAYO DE 2019.  

 

ASISTENTES:  

POR LA REPRESENTACION EMPRESARIAL: 

DÑA. MANUELA PASTOR RANCHAL 

ASESOR: D. JAVIER LALIENA CORBERA 

 

POR EL SINDICATO CC.OO.:  

D. MARIANO ÁLVAREZ PINA 

 

POR EL SINDICATO U.G.T.:  

D. ANTONIO RODELLAR PORTA 

Dª. ANDREA CALLEN BUEN 

 

En la ciudad de Huesca, en los locales de la Federación de Asociaciones de la Construcción 

de la provincia de Huesca, sitos en la Plaza Luis López Allué nº 3, 3º, siendo las doce horas 

del día nueve de mayo de dos mil diecinueve, se reúne la Comisión Paritaria del Convenio 

Colectivo de Trabajo en la Industria de la Construcción y Obras Públicas de la Provincia de 

Huesca, compuesta por las personas arriba reseñadas, que comparecen en su calidad de 

representantes de la FEDERACIÓN DE ASOCIACIONES DE LA CONSTRUCCIÓN DE LA 

PROVINCIA DE HUESCA y de los trabajadores representados por UGT FICA y CC.OO de 

Construcción y Servicios, actuando en funciones de Secretario Dña. Manuela Pastor Ranchal.  

 

La Comisión adopta los siguientes ACUERDOS: 

 

1º.- REVISIÓN DE LA REMUNERACIÓN MÍNIMA BRUTA ANUAL  PARA LOS AÑOS 2019, 

2020 Y 2021 EN LA PROVINCIA DE HUESCA  

 

Para establecer la tabla de remuneración mínima bruta anual para el año 2019  se partirá de la 

tabla del año 2018, añadiéndole un 2,25 por 100  y siendo aplicable desde el 1 de enero del 

año 2019. 

Para establecer la tabla de remuneración mínima bruta anual para el año 2020  se parte de la 

tabla del año 2019, añadiéndole un 2,25 por 100  y siendo aplicable desde el 1 de enero del 

año 2020. 

Para establecer la tabla de remuneración mínima bruta anual para el año 2021  se partirá de la 

tabla del año 2020, añadiéndole un 2,50 por 100  y siendo aplicable desde el 1 de enero del 

año 2021. 

 

 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5689 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

 

 

En todo caso, será de aplicación lo dispuesto en el artículo 20 del Convenio Provincial, y en el 

artículo 53 del Convenio General del Sector de la Construcción en cuanto a la absorción y 

compensación de los aumentos o mejoras económicas. 

 

2º.- TABLAS SALARIALES  

 

Se aprueban y se incluyen como Anexos del Convenio Colectivo de Trabajo en la Industria de 

la Construcción y Obras Públicas de la Provincia de Huesca, en sustitución de las actuales, las 

Tablas de retribuciones que se acompañan a éste acta y que se suscriben por todos los 

miembros de la Comisión: 

 

1º.- Tablas salariales 2019,2020 y 2021, resultado de aplicar un incremento salarial anual del 

2,25€ para los años 2019 y 2020 y del 2,5% para 2021, en aplicación del Acuerdo Primero de 

la Resolución del 23 de abril del 2019, BOE nº 100 de 26 de abril de 2019 de la Dirección 

General de Trabajo por la que se registra y publica el Acta por la que se modifica el Convenio 

Colectivo general del sector de la construcción. 
 

2º.- Las tablas salariales resultarán de aplicación a partir de su publicación en el Boletín Oficial 

de la Provincia. 

 

3º.-Las diferencias salariales (atrasos), devengadas desde el día 1 de enero de 2019 hasta la 

fecha de publicación de las tablas en el boletín oficial de la provincia podrán abonarse por las 

empresas hasta el final del mes siguiente al de la publicación.  

 

4º.- Remitir la presente acta y sus anexos junto con la demás documentación requerida al 

registro de Convenios Colectivos REGCON, para su registro, depósito y remisión al Boletín 

Oficial de la Provincia a efectos de su publicación, siendo autorizada para ello por unanimidad 

Dña. Manuela Pastor Ranchal, con D.N.I. 30.824.934N.  

 

Para las Dietas, entera y media, y el desgaste de herramienta se pactará en la próxima 

negociación. 

 

Y no habiendo más asuntos a tratar se levanta la reunión, siendo las trece horas del día 

expresado, firmando la presente acta en prueba de conformidad todos los presentes. 

 

REPRESENTACIÓN EMPRESARIAL                                      REPRESENTACIÓN DE LOS 

                                                                                                  TRABAJADORES 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5690 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

N
IV

E
L

E
S

V
II

V
III

IX
X

X
I

X
II

SA
L

A
R

IO
 B

A
SE

3
6

,1
4

 
                       

3
5

,1
7

 
                       

3
3

,8
1

 
                          

3
2

,8
7

 
                       

3
2

,0
8

 
                      

3
1

,4
4

 
                              

P
L

U
S A

SIST
. (1

)
1

2
,9

1
 

                       
1

2
,9

1
 

                       
1

2
,9

1
 

                          
1

2
,9

1
 

                       
1

2
,9

1
 

                      
1

2
,9

1
 

                              

P
A

G
A

 D
E

 JU
N

IO
1

.5
5

2
,9

2
 

                 
1

.5
1

2
,9

9
 

                 
1

.4
5

5
,2

4
 

                    
1

.4
1

5
,8

3
 

                 
1

.3
8

0
,5

7
 

                
1

.3
5

6
,0

6
 

                        

P
A

G
A

 D
E

 N
A

V
ID

A
D

1
.5

5
2

,9
2

 
                 

1
.5

1
2

,9
9

 
                 

1
.4

5
5

,2
4

 
                    

1
.4

1
5

,8
3

 
                 

1
.3

8
0

,5
7

 
                

1
.3

5
6

,0
6

 
                        

V
A

C
A

C
IO

N
E

S
1

.5
5

2
,9

2
 

                 
1

.5
1

2
,9

9
 

                 
1

.4
5

5
,2

4
 

                    
1

.4
1

5
,8

3
 

                 
1

.3
8

0
,5

7
 

                
1

.3
5

6
,0

6
 

                        

T
O

T
A

L
 A

N
U

A
L

1
9

.5
6

7
,1

3
1

9
.1

2
2

,3
9

1
8

.4
9

3
,5

4
1

8
.0

6
0

,4
1

1
7

.6
8

9
,9

8
1

7
.4

0
2

,0
5

P
L

U
S T

R
A

N
SP

.(1
)

5
,2

8
 

                         
5

,2
8

 
                         

5
,2

8
 

                            
5

,2
8

 
                          

5
,2

8
 

                         
5

,2
8

 
                                 

T
O

T
A

L
 A

N
U

A
L

 (2
)

2
0

.7
1

2
,8

9
 

            
2

0
.2

6
8

,1
5

 
            

1
9

.6
3

9
,3

0
 

               
1

9
.2

0
6

,1
7

 
            

1
8

.8
3

5
,7

4
 

           
1

8
.5

4
7

,8
1

 
                   

(1
) E

l P
lu

s d
e

 a
siste

n
cia

 y
 e

l p
lu

s d
e

 tra
n

sp
o

rte
 so

n
 co

n
ce

p
to

s q
u

e
 só

lo
 se

 a
b

o
n

a
n

 p
o

r d
ía

 e
fe

ctiv
a

m
e

n
te

 tra
b

a
ja

d
o

, a
 ra

zo
n

 d
e

 1
2

,9
1

 y
 5

,2
8

 e
u

ro
s/

d
ía

, re
sp

e
ctiv

a
m

e
n

te
.

 (2
) T

o
ta

l a
n

u
a

l ca
lcu

la
d

o
 in

clu
y

e
n

d
o

 e
l p

lu
s d

e
 a

siste
n

cia
 y

 e
l p

lu
s d

e
 tra

n
sp

o
rte

, so
b

re
 u

n
a

 jo
rn

a
d

a
 a

n
u

a
l d

e
 1

7
3

6
 h

o
ra

s re
a

liza
d

a
 e

n
 2

1
7

 d
ía

s d
e

 tra
b

a
jo

 e
fe

ctiv
o

.

C
O

N
V

E
N

IO
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 Y

 O
B

R
A

S P
Ú

B
L

IC
A

S D
E

 H
U

E
SC

A
 D

IA
R

IA
S 2

0
1

9

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5691 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

C
O

N
V

E
N

IO
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 Y

 O
B

R
A

S P
Ú

B
L

IC
A

S
 T

A
B

L
A

S M
E

N
SU

A
L

E
S 2

0
1

9

N
IV

E
L

E
S

II
III

IV
V

V
I

V
II

V
III

IX
X

X
I

X
II

X
III

SA
L

A
R

IO
 B

A
SE

1
.2

9
6

,4
8

1
.2

2
5

,6
9

1
.1

8
8

,0
4

1
.1

5
4

,4
6

1
.1

3
1

,5
7

1
.0

8
3

,9
3

1
.0

5
5

,7
5

1
.0

1
4

,7
4

9
8

6
,8

5
9

6
2

,4
4

9
4

4
,2

7
5

9
8

,9
7

P
L

U
S A

SIST
. (1

)
2

5
8

,1
9

2
5

8
,1

9
2

5
8

,1
9

2
5

8
,1

9
2

5
8

,1
9

2
5

8
,1

9
2

5
8

,1
9

2
5

8
,1

9
2

5
8

,1
9

2
5

8
,1

9
2

5
8

,1
9

2
5

8
,1

9

T
O

T
A

L
 M

E
S

1
.5

5
4

,6
7

1
.4

8
3

,8
8

1
.4

4
6

,2
3

1
.4

1
2

,6
5

1
.3

8
9

,7
6

1
.3

4
2

,1
2

1
.3

1
3

,9
4

1
.2

7
2

,9
3

1
.2

4
5

,0
4

1
.2

2
0

,6
3

1
.2

0
2

,4
6

8
5

7
,1

6

P
A

G
A

 JU
N

IO
1

.8
5

1
,0

3
1

.7
5

4
,3

0
1

.6
9

8
,5

5
1

.6
6

0
,0

5
1

.6
1

7
,3

3
1

.5
5

2
,9

2
1

.5
1

2
,9

9
1

.4
5

5
,2

4
1

.4
1

5
,8

3
1

.3
8

0
,5

7
1

.3
5

6
,0

6
8

6
9

,5
9

P
A

G
A

 N
A

V
ID

A
D

1
.8

5
1

,0
3

1
.7

5
4

,3
0

1
.6

9
8

,5
5

1
.6

6
0

,0
5

1
.6

1
7

,3
3

1
.5

5
2

,9
2

1
.5

1
2

,9
9

1
.4

5
5

,2
4

1
.4

1
5

,8
3

1
.3

8
0

,5
7

1
.3

5
6

,0
6

8
6

9
,5

9
V

A
C

A
C

IO
N

E
S

1
.8

5
1

,0
3

1
.7

5
4

,3
0

1
.6

9
8

,5
5

1
.6

6
0

,0
5

1
.6

1
7

,3
3

1
.5

5
2

,9
2

1
.5

1
2

,9
9

1
.4

5
5

,2
4

1
.4

1
5

,8
3

1
.3

8
0

,5
7

1
.3

5
6

,0
6

8
6

9
,5

9

T
O

T
A

L
 A

N
U

A
L

2
2

.6
5

4
,4

6
2

1
.5

8
5

,5
8

2
1

.0
0

4
,1

8
2

0
.5

1
9

,3
0

2
0

.1
3

9
,3

5
1

9
.4

2
2

,0
8

1
8

.9
9

2
,3

1
1

8
.3

6
7

,9
5

1
7

.9
4

2
,9

3
1

7
.5

6
8

,6
4

1
7

.2
9

5
,2

4
1

2
.0

3
7

,5
3

P
L

U
S T

R
A

N
SP

. (1
)

1
0

6
,0

4
1

0
6

,0
4

1
0

6
,0

4
1

0
6

,0
4

1
0

6
,0

4
1

0
6

,0
4

1
0

6
,0

4
1

0
6

,0
4

1
0

6
,0

4
1

0
6

,0
4

1
0

6
,0

4
1

0
6

,0
4

T
O

T
A

L
 M

E
S

1
.6

6
0

,7
1

1
.5

8
9

,9
2

1
.5

5
2

,2
7

1
.5

1
8

,6
9

1
.4

9
5

,8
0

1
.4

4
8

,1
6

1
.4

1
9

,9
8

1
.3

7
8

,9
7

1
.3

5
1

,0
8

1
.3

2
6

,6
7

1
.3

0
8

,5
0

9
6

3
,2

0

T
O

T
A

L
 A

N
U

A
L

 (2
)

2
3

.8
2

0
,9

0
2

2
.7

5
2

,0
2

2
2

.1
7

0
,6

2
2

1
.6

8
5

,7
4

2
1

.3
0

5
,7

9
2

0
.5

8
8

,5
2

2
0

.1
5

8
,7

5
1

9
.5

3
4

,3
9

1
9

.1
0

9
,3

7
1

8
.7

3
5

,0
8

1
8

.4
6

1
,6

8
1

3
.2

0
3

,9
7

(1
) E

l P
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte so
n

 co
n

cep
to

s q
u

e só
lo

 se ab
o

n
an

 p
o

r d
ía efectivam

en
te trab

ajad
o

, a razo
n

 d
e 1

2
,9

1
 y 5

,2
8

 eu
ro

s/d
ía, resp

ectivam
en

te.
  (2

) T
o

tal an
u

al calcu
lad

o
 in

clu
yen

d
o

 el p
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte, so
b

re u
n

a jo
rn

ad
a an

u
al d

e 1
7

3
6

 h
o

ras realizad
a en

 2
1

7
 d

ías d
e trab

ajo
 efectivo

.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5692 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

T
A

B
L

A
 D

E
 R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

E
S D

IA
R

IA
S 

P
A

R
A

 L
O

S T
R

A
B

A
JA

D
O

R
E

S C
O

N
 C

O
N

T
R

A
T

O
S F

O
R

M
A

T
IV

O
S - A

Ñ
O

 2
0

1
9

1
6

 a 2
1

 añ
o

s
1

6
 a 2

1
 añ

o
s

1
6

 a 2
1

 añ
o

s
Sin

 lim
ite ed

ad
Sin

 lim
ite ed

ad
(p

rim
er añ

o
)

(segu
n

d
o

 añ
o

)
(tercer añ

o
)

(p
rim

er añ
o

)
(segu

n
d

o
 añ

o
)

Salario
 b

ase
2

0
,2

9
2

3
,6

7
2

8
,7

4
3

2
,1

2
3

3
,8

1
P

lu
s asisten

cia (1
)

7
,7

5
9

,0
4

1
0

,9
7

1
2

,2
6

1
2

,9
1

P
aga d

e ju
n

io
8

7
3

,1
4

1
.0

1
8

,6
7

1
.2

3
6

,9
5

1
.3

8
2

,4
8

1
.4

5
5

,2
4

P
aga d

e N
avid

ad
8

7
3

,1
4

1
.0

1
8

,6
7

1
.2

3
6

,9
5

1
.3

8
2

,4
8

1
.4

5
5

,2
4

V
acacio

n
es

8
7

3
,1

4
1

.0
1

8
,6

7
1

.2
3

6
,9

5
1

.3
8

2
,4

8
1

.4
5

5
,2

4

T
o

tal an
u

al
1

1
.0

9
8

,3
2

1
2

.9
4

7
,1

4
1

5
.7

1
9

,2
4

1
7

.5
6

8
,0

6
1

8
.4

9
3

,5
4

P
lu

s tran
sp

o
rte (1

)
5

,2
8

5
,2

8
5

,2
8

5
,2

8
5

,2
8

* T
o

tal an
u

al (2
)

1
2

.2
4

4
,0

8
1

4
.0

9
2

,9
0

1
6

.8
6

5
,0

0
1

8
.7

1
3

,8
2

1
9

.6
3

9
,3

0
  * C

alcu
lad

o
 p

ara u
n

a asisten
cia al trab

ajo
 d

e to
d

o
s lo

s d
ías lab

o
rab

les d
el añ

o
 y añ

ad
ien

d
o

 a lo
s co

n
cep

to
s salariales el p

lu
s d

e tran
sp

o
rte.

(1
) E

l P
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte so
n

 co
n

cep
to

s q
u

e só
lo

 se ab
o

n
an

 p
o

r d
ía efectivam

en
te trab

ajad
o

.
 (2

) T
o

tal an
u

al calcu
lad

o
 in

clu
yen

d
o

 el p
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte, so
b

re u
n

a jo
rn

ad
a an

u
al d

e 1
7

3
6

 h
o

ras realizad
a en

 2
1

7
 d

ías d
e trab

ajo
 efectivo

.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5693 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

 T
A

B
L

A
 D

E
 R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

E
S M

E
N

SU
A

L
E

S
P

A
R

A
 L

O
S T

R
A

B
A

JA
D

O
R

E
S C

O
N

 C
O

N
T

R
A

T
O

S F
O

R
M

A
T

IV
O

S - A
Ñ

O
 2

0
1

9
                             

1
6

 a 2
1

 añ
o

s
1

6
 a 2

1
 añ

o
s

1
6

 a 2
1

 añ
o

s
Sin

 lim
ite ed

ad
Sin

 lim
ite ed

ad
(p

rim
er añ

o
)

(segu
n

d
o

 añ
o

)
(tercer añ

o
)

(p
rim

er añ
o

)
(segu

n
d

o
 añ

o
)

Salario
 b

ase
6

0
8

,8
4

7
1

0
,3

2
8

6
2

,5
3

9
6

4
,0

0
1

.0
1

4
,7

4
P

lu
s asisten

cia (1
)

1
5

4
,9

1
1

8
0

,7
3

2
1

9
,4

6
2

4
5

,2
8

2
5

8
,1

9

T
o

tal m
es

7
6

3
,7

5
8

9
1

,0
5

1
.0

8
1

,9
9

1
.2

0
9

,2
8

1
.2

7
2

,9
3

P
aga d

e ju
n

io
8

7
3

,1
4

1
.0

1
8

,6
7

1
.2

3
6

,9
5

1
.3

8
2

,4
8

1
.4

5
5

,2
4

P
aga d

e N
avid

ad
8

7
3

,1
4

1
.0

1
8

,6
7

1
.2

3
6

,9
5

1
.3

8
2

,4
8

1
.4

5
5

,2
4

V
acacio

n
es

8
7

3
,1

4
1

.0
1

8
,6

7
1

.2
3

6
,9

5
1

.3
8

2
,4

8
1

.4
5

5
,2

4

T
o

tal an
u

al
1

1
.0

2
0

,6
7

1
2

.8
5

7
,5

6
1

5
.6

1
2

,7
4

1
7

.4
4

9
,5

2
1

8
.3

6
7

,9
5

* P
lu

s tran
sp

o
rte (1

)
1

0
6

,0
4

1
0

6
,0

4
1

0
6

,0
4

1
0

6
,0

4
1

0
6

,0
4

** T
o

tal m
es

8
6

9
,7

9
9

9
7

,0
9

1
.1

8
8

,0
3

1
.3

1
5

,3
2

1
.3

7
8

,9
7

** T
o

tal an
u

al (2
)

1
2

.1
8

7
,1

1
1

4
.0

2
4

,0
0

1
6

.7
7

9
,1

8
1

8
.6

1
5

,9
6

1
9

.5
3

4
,3

9

  * C
alcu

lad
o

 p
ara u

n
a asisten

cia al trab
ajo

 d
e to

d
o

s lo
s d

ías lab
o

rab
les d

el m
es. 

  ** C
alcu

lad
o

 p
ara u

n
a asisten

cia al trab
ajo

 d
e to

d
o

s lo
s d

ías lab
o

rab
les y añ

ad
ien

d
o

 a lo
s co

n
cep

to
s salariales el p

lu
s d

e tran
sp

o
rte.

(1
) E

l P
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte so
n

 co
n

cep
to

s q
u

e só
lo

 se ab
o

n
an

 p
o

r d
ía efectivam

en
te trab

ajad
o

.
 (2

) T
o

tal an
u

al calcu
lad

o
 in

clu
yen

d
o

 el p
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte, so
b

re u
n

a jo
rn

ad
a an

u
al d

e 1
7

3
6

 h
o

ras realizad
a en

 2
1

7
 d

ías d
e trab

ajo
 efectivo

.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5694 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

SIN
 

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

A
N

T
IG

.
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S

N
IV

E
L

 II
0

,4
2

1
9

,1
9

1
9

,6
4

1
9

,8
6

2
0

,0
8

2
0

,2
0

2
0

,3
3

2
0

,4
5

2
0

,5
8

2
0

,7
1

2
0

,8
4

2
0

,9
6

2
1

,0
8

2
1

,2
0

2
1

,3
4

2
1

,4
6

2
1

,5
8

2
1

,7
0

2
1

,8
2

2
1

,9
5

2
2

,0
7

N
IV

E
L

 III
0

,4
0

1
8

,2
6

1
8

,6
7

1
8

,8
8

1
9

,1
0

1
9

,2
2

1
9

,3
4

1
9

,4
5

1
9

,5
7

1
9

,6
9

1
9

,8
0

1
9

,9
2

2
0

,0
4

2
0

,1
6

2
0

,2
7

2
0

,3
8

2
0

,5
0

2
0

,6
3

2
0

,7
5

2
0

,8
7

2
0

,9
9

N
IV

E
L

 IV
0

,3
9

1
7

,7
6

1
8

,1
6

1
8

,3
7

1
8

,5
7

1
8

,6
8

1
8

,7
9

1
8

,9
1

1
9

,0
2

1
9

,1
4

1
9

,2
6

1
9

,3
8

1
9

,5
0

1
9

,6
1

1
9

,7
2

1
9

,8
3

1
9

,9
4

2
0

,0
5

2
0

,1
6

2
0

,2
8

2
0

,3
9

N
IV

E
L

 V
0

,3
8

1
7

,3
4

1
7

,7
4

1
7

,9
4

1
8

,1
3

1
8

,2
5

1
8

,3
6

1
8

,4
7

1
8

,5
8

1
8

,6
8

1
8

,8
0

1
8

,9
1

1
9

,0
3

1
9

,1
3

1
9

,2
4

1
9

,3
6

1
9

,4
7

1
9

,5
8

1
9

,6
9

1
9

,8
0

1
9

,9
1

N
IV

E
L

 V
I

0
,3

7
1

7
,0

1
1

7
,4

1
1

7
,6

1
1

7
,8

0
1

7
,9

1
1

8
,0

1
1

8
,1

3
1

8
,2

4
1

8
,3

4
1

8
,4

5
1

8
,5

6
1

8
,6

7
1

8
,7

9
1

8
,8

9
1

9
,0

0
1

9
,1

1
1

9
,2

2
1

9
,3

3
1

9
,4

3
1

9
,5

3

N
IV

E
L

 V
II

0
,3

6
1

6
,5

5
1

7
,0

8
1

7
,2

7
1

7
,4

5
1

7
,5

6
1

7
,6

6
1

7
,7

7
1

7
,8

7
1

7
,9

7
1

8
,0

8
1

8
,1

8
1

8
,2

8
1

8
,3

9
1

8
,4

9
1

8
,6

0
1

8
,7

0
1

8
,8

1
1

8
,7

7
1

8
,8

8
1

8
,9

8

N
IV

E
L

 V
III

0
,3

6
1

6
,1

8
1

6
,5

5
1

6
,7

4
1

6
,9

1
1

7
,0

2
1

7
,1

3
1

7
,2

4
1

7
,3

4
1

7
,4

3
1

7
,1

6
1

7
,6

4
1

7
,7

4
1

7
,8

5
1

7
,9

4
1

8
,0

5
1

8
,1

5
1

8
,2

5
1

8
,3

6
1

8
,4

5
1

8
,5

5

N
IV

E
L

 IX
0

,3
5

1
5

,7
1

1
6

,0
6

1
6

,2
4

1
6

,4
1

1
6

,5
1

1
6

,6
1

1
6

,7
1

1
6

,8
1

1
6

,9
0

1
7

,0
1

1
7

,1
1

1
7

,2
0

1
7

,3
0

1
7

,4
0

1
7

,5
0

1
7

,5
9

1
7

,7
0

1
7

,7
9

1
7

,8
9

1
7

,9
3

N
IV

E
L

 X
0

,3
4

1
5

,2
7

1
5

,6
2

1
5

,7
9

1
5

,9
5

1
6

,0
5

1
6

,1
5

1
6

,2
5

1
6

,3
5

1
6

,4
4

1
6

,5
3

1
6

,6
2

1
6

,7
1

1
6

,8
0

1
6

,9
1

1
7

,0
2

1
7

,1
1

1
7

,2
1

1
7

,3
1

1
7

,3
9

1
7

,4
9

N
IV

E
L

 X
I

0
,3

3
1

4
,9

7
1

5
,3

2
1

5
,4

8
1

5
,6

5
1

5
,7

4
1

5
,8

3
1

5
,9

2
1

6
,0

2
1

6
,1

1
1

6
,2

0
1

6
,3

0
1

6
,3

9
1

6
,4

8
1

6
,5

7
1

6
,6

6
1

6
,7

5
1

6
,8

5
1

6
,9

4
1

7
,0

4
1

7
,1

3

N
IV

E
L

 X
II

0
,3

2
1

4
,7

0
1

5
,0

2
1

5
,1

9
1

5
,3

6
1

5
,4

5
1

5
,5

4
1

5
,6

4
1

5
,7

3
1

5
,8

1
1

5
,9

0
1

5
,9

8
1

6
,0

7
1

6
,1

6
1

6
,2

5
1

6
,3

4
1

6
,4

4
1

6
,5

3
1

6
,6

2
1

6
,7

2
1

6
,8

1

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 1
0

,2
1

9
,4

3

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 2
0

,2
4

1
1

,0
0

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 3
0

,2
9

1
3

,3
6

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 
SIN

 L
IM

IT
E

 1
.

0
,3

3
1

4
,9

6

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 
SIN

 L
IM

IT
E

 2
.

0
,3

5
1

5
,7

3

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

N
IV

E
L

 II
0

,4
2

2
2

,1
8

2
2

,3
1

2
2

,4
3

2
2

,5
6

2
2

,6
8

2
2

,8
0

2
2

,9
3

2
3

,0
5

2
3

,1
8

2
3

,2
7

2
3

,3
5

2
3

,4
3

2
3

,5
3

2
3

,6
2

N
IV

E
L

 III
0

,4
0

2
1

,0
8

2
1

,2
0

2
1

,3
2

2
1

,4
3

2
1

,5
5

2
1

,6
7

2
1

,7
9

2
1

,9
0

2
2

,0
2

2
2

,1
1

2
2

,1
9

2
2

,2
8

2
2

,3
6

2
2

,4
4

N
IV

E
L

 IV
0

,3
9

2
0

,5
0

2
0

,6
0

2
0

,7
1

2
0

,8
4

2
0

,9
5

2
1

,0
7

2
1

,1
9

2
1

,3
1

2
1

,4
1

2
1

,4
9

2
1

,5
7

2
1

,6
5

2
1

,7
3

2
1

,8
2

N
IV

E
L

 V
0

,3
8

2
0

,0
1

2
0

,1
2

2
0

,2
3

2
0

,3
4

2
0

,4
5

2
0

,5
6

2
0

,6
8

2
0

,7
8

2
0

,9
0

2
0

,9
8

2
1

,0
5

2
1

,1
4

2
1

,2
2

2
1

,2
9

N
IV

E
L

 V
I

0
,3

7
1

9
,6

2
1

9
,7

2
1

9
,8

3
1

9
,9

5
2

0
,0

5
2

0
,1

6
2

0
,2

8
2

0
,3

8
2

0
,4

9
2

0
,5

7
2

0
,6

4
2

0
,7

2
2

0
,8

1
2

0
,8

7

N
IV

E
L

 V
II

0
,3

6
1

9
,0

7
1

9
,1

7
1

9
,2

8
1

9
,3

8
1

9
,4

9
1

9
,5

9
1

9
,6

9
1

9
,8

0
1

9
,9

0
1

9
,9

7
2

0
,0

5
2

0
,1

2
2

0
,2

0
2

0
,2

8

N
IV

E
L

 V
III

0
,3

6
1

8
,6

4
1

8
,7

4
1

8
,8

4
1

8
,9

5
1

9
,0

5
1

9
,1

6
1

9
,2

6
1

9
,3

7
1

9
,4

6
1

9
,5

3
1

9
,6

0
1

9
,6

8
1

9
,7

5
1

9
,8

2

N
IV

E
L

 IX
0

,3
5

1
8

,0
2

1
8

,1
2

1
8

,2
2

1
8

,3
1

1
8

,4
1

1
8

,5
1

1
8

,6
1

1
8

,7
1

1
8

,8
1

1
8

,8
7

1
8

,9
4

1
9

,0
1

1
9

,0
8

1
9

,1
6

N
IV

E
L

 X
0

,3
4

1
7

,5
6

1
7

,6
5

1
7

,7
4

1
7

,8
4

1
7

,9
5

1
8

,0
4

1
8

,1
4

1
8

,2
4

1
8

,3
2

1
8

,3
9

1
8

,4
6

1
8

,5
3

1
8

,5
9

1
8

,6
6

N
IV

E
L

 X
I

0
,3

3
1

7
,2

0
1

7
,2

9
1

7
,3

9
1

7
,4

8
1

7
,5

8
1

7
,6

7
1

7
,7

6
1

7
,8

5
1

7
,9

5
1

8
,0

2
1

8
,0

9
1

8
,1

5
1

8
,2

2
1

8
,2

8

N
IV

E
L

 X
II

0
,3

2
1

6
,8

9
1

6
,9

8
1

7
,0

7
1

7
,1

7
1

7
,2

6
1

7
,3

5
1

7
,4

5
1

7
,5

4
1

7
,6

2
1

7
,6

9
1

7
,7

6
1

7
,8

3
1

7
,8

9
1

7
,9

5

P
R

E
C

IO
  H

O
R

A
 E

X
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IA
 A

Ñ
O

 2
0

1
9

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L

In
crem

en
to

 
L

in
eal

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L

In
crem

en
to

 
L

in
eal

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5695 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

SIN
 

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

A
N

T
IG

.
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S

N
IV

E
L

 II
0

,4
8

2
1

,9
0

2
2

,4
1

2
2

,6
8

2
2

,9
3

2
3

,0
7

2
3

,2
2

2
3

,3
5

2
3

,5
0

2
3

,6
4

2
3

,7
8

2
3

,9
2

2
4

,0
6

2
4

,2
2

2
4

,3
5

2
4

,5
0

2
4

,6
4

2
4

,7
8

2
4

,9
2

2
5

,0
6

2
5

,2
0

N
IV

E
L

 III
0

,4
6

2
0

,8
9

2
1

,3
6

2
1

,6
0

2
1

,8
4

2
1

,9
8

2
2

,1
1

2
2

,2
5

2
2

,3
9

2
2

,5
2

2
2

,6
5

2
2

,7
9

2
2

,9
3

2
3

,0
6

2
3

,1
9

2
3

,3
3

2
3

,4
6

2
3

,6
0

2
3

,7
3

2
3

,8
6

2
3

,9
9

N
IV

E
L

 IV
0

,4
5

2
0

,2
9

2
0

,7
6

2
1

,0
0

2
1

,2
3

2
1

,0
6

2
1

,4
9

2
1

,6
2

2
1

,7
5

2
1

,8
7

2
2

,0
1

2
2

,1
3

2
2

,2
6

2
2

,4
0

2
2

,5
4

2
2

,6
7

2
2

,8
0

2
2

,9
2

2
3

,0
6

2
3

,1
8

2
3

,3
1

N
IV

E
L

 V
0

,4
4

1
9

,8
0

2
0

,2
5

2
0

,4
8

2
0

,7
2

2
0

,8
4

2
0

,9
6

2
1

,0
8

2
1

,2
0

2
1

,3
4

2
1

,4
7

2
1

,6
0

2
1

,7
3

2
1

,8
6

2
1

,9
7

2
2

,1
1

2
2

,2
3

2
2

,3
7

2
2

,5
0

2
2

,6
2

2
2

,7
4

N
IV

E
L

 V
I

0
,4

3
1

9
,4

4
1

9
,8

9
2

0
,1

1
2

0
,3

3
2

0
,4

5
2

0
,5

7
2

0
,7

1
2

0
,8

3
2

0
,9

5
2

1
,0

7
2

1
,2

0
2

1
,3

2
2

1
,4

5
2

1
,5

7
2

1
,7

0
2

1
,8

2
2

1
,9

5
2

2
,0

7
2

2
,1

9
2

2
,3

2

N
IV

E
L

 V
II

0
,4

2
1

8
,9

2
1

9
,3

5
1

9
,5

6
1

9
,7

7
1

9
,9

0
2

0
,0

1
2

0
,1

3
2

0
,2

4
2

0
,3

7
2

0
,4

9
2

0
,6

1
2

0
,7

3
2

0
,8

5
2

0
,9

8
2

1
,1

0
2

1
,2

3
2

1
,3

5
2

1
,4

7
2

1
,5

8
2

1
,7

0

N
IV

E
L

 V
III

0
,4

1
1

8
,4

6
1

8
,8

9
1

9
,0

9
1

9
,3

0
1

9
,4

2
1

9
,5

4
1

9
,6

5
1

9
,7

7
1

9
,8

8
2

0
,0

0
2

0
,1

1
2

0
,2

3
2

0
,3

5
2

0
,4

7
2

0
,5

9
2

0
,7

1
2

0
,8

3
2

0
,9

4
2

1
,0

6
2

1
,1

8

N
IV

E
L

 IX
0

,3
9

1
7

,8
7

1
8

,2
7

1
8

,4
8

1
8

,6
7

1
8

,7
8

1
8

,9
0

1
9

,0
1

1
9

,1
2

1
9

,2
4

1
9

,3
5

1
9

,4
6

1
9

,5
7

1
9

,6
8

1
9

,8
0

1
9

,9
1

2
0

,0
2

2
0

,1
3

2
0

,2
4

2
0

,3
6

2
0

,4
7

N
IV

E
L

 X
0

,3
8

1
7

,4
8

1
7

,8
6

1
8

,0
6

1
8

,2
5

1
8

,3
6

1
8

,4
7

1
8

,5
8

1
8

,6
9

1
8

,8
0

1
8

,9
1

1
9

,0
2

1
9

,1
3

1
9

,2
4

1
9

,3
5

1
9

,4
6

1
9

,5
7

1
9

,6
8

1
9

,7
9

1
9

,9
0

2
0

,0
1

N
IV

E
L

 X
I

0
,3

8
1

7
,0

6
1

7
,4

5
1

7
,6

5
1

7
,8

3
1

7
,9

3
1

8
,0

4
1

8
,1

5
1

8
,2

5
1

8
,3

6
1

8
,4

6
1

8
,5

7
1

8
,6

7
1

8
,7

9
1

8
,9

1
1

9
,0

1
1

9
,1

1
1

9
,2

2
1

9
,3

2
1

9
,4

3
1

9
,5

3

N
IV

E
L

 X
II

0
,3

7
1

6
,7

8
1

7
,1

7
1

7
,3

5
1

7
,5

3
1

7
,6

3
1

7
,7

4
1

7
,8

4
1

7
,9

5
1

8
,0

5
1

8
,1

5
1

8
,2

5
1

8
,3

4
1

8
,4

4
1

8
,5

5
1

8
,6

6
1

8
,7

7
1

8
,8

8
1

8
,9

8
1

9
,1

0
1

9
,2

0

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 1
0

,2
4

1
0

,7
3

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 2
0

,2
8

1
2

,5
2

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 3
0

,3
3

1
5

,1
8

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 
SIN

 L
IM

IT
E

 1
.

0
,3

7
1

6
,9

8

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 
SIN

 L
IM

IT
E

 2
.

0
,3

9
1

7
,8

8

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

N
IV

E
L

 II
0

,4
8

2
5

,3
3

2
5

,4
6

2
5

,6
1

2
5

,7
5

2
5

,8
9

2
6

,0
3

2
6

,1
7

2
6

,3
1

2
6

,4
6

2
6

,5
6

2
6

,6
6

2
6

,7
6

2
6

,8
6

2
6

,9
7

N
IV

E
L

 III
0

,4
6

2
4

,1
2

2
4

,2
6

2
4

,3
9

2
4

,5
2

2
4

,6
6

2
4

,7
9

2
4

,9
3

2
5

,0
6

2
5

,1
9

2
5

,2
8

2
5

,3
7

2
5

,4
7

2
5

,5
6

2
5

,6
6

N
IV

E
L

 IV
0

,4
5

2
3

,4
2

2
3

,5
5

2
3

,6
8

2
3

,8
1

2
3

,9
4

2
4

,0
7

2
4

,2
0

2
4

,3
3

2
4

,4
6

2
4

,5
5

2
4

,6
5

2
4

,7
4

2
4

,8
3

2
4

,9
3

N
IV

E
L

 V
0

,4
4

2
2

,8
5

2
2

,9
7

2
3

,0
9

2
3

,2
3

2
3

,3
5

2
3

,4
8

2
3

,6
1

2
3

,7
4

2
3

,8
6

2
3

,9
5

2
4

,0
4

2
4

,1
3

2
4

,2
3

2
4

,3
1

N
IV

E
L

 V
I

0
,4

3
2

2
,4

2
2

2
,5

5
2

2
,6

7
2

2
,8

0
2

2
,9

2
2

3
,0

5
2

3
,1

7
2

3
,2

9
2

3
,4

1
2

3
,5

0
2

3
,5

9
2

3
,6

7
2

3
,7

6
2

3
,8

6

N
IV

E
L

 V
II

0
,4

2
2

1
,8

1
2

1
,9

2
2

2
,0

4
2

2
,1

6
2

2
,2

8
2

2
,4

0
2

2
,5

2
2

2
,6

3
2

2
,7

6
2

2
,8

5
2

2
,9

3
2

3
,0

1
2

3
,1

0
2

3
,1

9

N
IV

E
L

 V
III

0
,4

1
2

1
,2

8
2

1
,3

9
2

1
,5

0
2

1
,6

2
2

1
,7

3
2

1
,8

5
2

1
,9

7
2

2
,0

9
2

2
,2

0
2

2
,2

8
2

2
,3

6
2

2
,4

4
2

2
,5

2
2

2
,6

2

N
IV

E
L

 IX
0

,3
9

2
0

,5
7

2
0

,6
8

2
0

,8
0

2
0

,9
1

2
1

,0
2

2
1

,1
3

2
1

,2
4

2
1

,3
5

2
1

,4
7

2
1

,5
5

2
1

,6
3

2
1

,7
1

2
1

,7
9

2
1

,8
7

N
IV

E
L

 X
0

,3
8

2
0

,1
0

2
0

,2
1

2
0

,3
1

2
0

,4
3

2
0

,5
4

2
0

,6
5

2
0

,7
6

2
0

,8
7

2
0

,9
8

2
1

,0
5

2
1

,1
3

2
1

,2
2

2
1

,2
9

2
1

,3
6

N
IV

E
L

 X
I

0
,3

8
1

9
,6

1
1

9
,7

2
1

9
,8

2
1

9
,9

4
2

0
,0

5
2

0
,1

5
2

0
,2

6
2

0
,3

6
2

0
,4

8
2

0
,5

5
2

0
,6

2
2

0
,7

0
2

0
,7

7
2

0
,8

5

N
IV

E
L

 X
II

0
,3

7
1

9
,2

9
1

9
,3

9
1

9
,4

9
1

9
,6

0
1

9
,7

0
1

9
,8

1
1

9
,9

1
2

0
,0

2
2

0
,1

2
2

0
,2

0
2

0
,2

7
2

0
,3

5
2

0
,4

2
2

0
,5

0

P
R

E
C

IO
  H

O
R

A
 E

X
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IA
 F

E
ST

IV
O

 A
Ñ

O
 2

0
1

9

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L

In
crem

en
to

 
L

in
eal

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L

In
crem

en
to

 
L

in
eal

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5696 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

N
IV

E
L

E
S

V
II

V
III

IX
X

X
I

X
II

SA
L

A
R

IO
 B

A
SE

3
6

,9
5

 
                       

3
5

,9
6

 
                       

3
4

,5
7

 
                          

3
3

,6
1

 
                       

3
2

,8
0

 
                       

3
2

,1
5

 
                              

P
L

U
S A

SIST
. (1

)
1

3
,2

0
 

                       
1

3
,2

0
 

                       
1

3
,2

0
 

                          
1

3
,2

0
 

                       
1

3
,2

0
 

                       
1

3
,2

0
 

                              

P
A

G
A

 D
E

 JU
N

IO
1

.5
8

7
,8

6
 

                 
1

.5
4

7
,0

3
 

                 
1

.4
8

7
,9

8
 

                    
1

.4
4

7
,6

9
 

                 
1

.4
1

1
,6

3
 

                 
1

.3
8

6
,5

7
 

                        
P

A
G

A
 D

E
 N

A
V

ID
A

D
1

.5
8

7
,8

6
 

                 
1

.5
4

7
,0

3
 

                 
1

.4
8

7
,9

8
 

                    
1

.4
4

7
,6

9
 

                 
1

.4
1

1
,6

3
 

                 
1

.3
8

6
,5

7
 

                        
V

A
C

A
C

IO
N

E
S

1
.5

8
7

,8
6

 
                 

1
.5

4
7

,0
3

 
                 

1
.4

8
7

,9
8

 
                    

1
.4

4
7

,6
9

 
                 

1
.4

1
1

,6
3

 
                 

1
.3

8
6

,5
7

 
                        

T
O

T
A

L
 A

N
U

A
L

2
0

.0
4

3
,1

8
1

9
.5

8
8

,0
5

1
8

.9
4

3
,8

6
1

8
.5

0
0

,4
3

1
8

.1
2

0
,0

9
1

7
.8

2
6

,5
1

P
L

U
S T

R
A

N
SP

.(1
)

5
,4

0
 

                          
5

,4
0

 
                          

5
,4

0
 

                             
5

,4
0

 
                          

5
,4

0
 

                         
5

,4
0

 
                                 

T
O

T
A

L
 A

N
U

A
L

 (2
)

2
1

.2
1

4
,9

8
 

            
2

0
.7

5
9

,8
5

 
            

2
0

.1
1

5
,6

6
 

               
1

9
.6

7
2

,2
3

 
             

1
9

.2
9

1
,8

9
 

            
1

8
.9

9
8

,3
1

 
                    

(1
) E

l P
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte so
n

 co
n

cep
to

s q
u

e só
lo

 se ab
o

n
an

 p
o

r d
ía efectivam

en
te trab

ajad
o

, a razo
n

 d
e 1

3
,2

0
 y 5

,4
0

 eu
ro

s/d
ía, resp

ectivam
en

te.
 (2

) T
o

tal an
u

al calcu
lad

o
 in

clu
yen

d
o

 el p
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte, so
b

re u
n

a jo
rn

ad
a an

u
al d

e 1
7

3
6

 h
o

ras realizad
a en

 2
1

7
 d

ías d
e trab

ajo
 efectivo

.

C
O

N
V

E
N

IO
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 Y

 O
B

R
A

S P
Ú

B
L

IC
A

S D
E

 H
U

E
SC

A
 D

IA
R

IA
S 2

0
2

0

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5697 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

C
O

N
V

E
N

IO
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 Y

 O
B

R
A

S P
Ú

B
L

IC
A

S
 T

A
B

L
A

S M
E

N
SU

A
L

E
S 2

0
2

0

N
IV

E
L

E
S

II
III

IV
V

V
I

V
II

V
III

IX
X

X
I

X
II

X
III

SA
L

A
R

IO
 B

A
SE

1
.3

2
5

,6
5

1
.2

5
3

,2
7

1
.2

1
4

,7
7

1
.1

8
0

,4
4

1
.1

5
7

,0
3

1
.1

0
8

,3
2

1
.0

7
9

,5
0

1
.0

3
7

,5
7

1
.0

0
9

,0
5

9
8

4
,0

9
9

6
5

,5
2

6
1

2
,4

5
P

L
U

S A
SIST

. (1
)

2
6

4
,0

0
2

6
4

,0
0

2
6

4
,0

0
2

6
4

,0
0

2
6

4
,0

0
2

6
4

,0
0

2
6

4
,0

0
2

6
4

,0
0

2
6

4
,0

0
2

6
4

,0
0

2
6

4
,0

0
2

6
4

,0
0

T
O

T
A

L
 M

E
S

1
.5

8
9

,6
5

1
.5

1
7

,2
7

1
.4

7
8

,7
7

1
.4

4
4

,4
4

1
.4

2
1

,0
3

1
.3

7
2

,3
2

1
.3

4
3

,5
0

1
.3

0
1

,5
7

1
.2

7
3

,0
5

1
.2

4
8

,0
9

1
.2

2
9

,5
2

8
7

6
,4

5

P
A

G
A

 JU
N

IO
1

.8
9

2
,6

8
1

.7
9

3
,7

7
1

.7
3

6
,7

7
1

.6
9

7
,4

0
1

.6
5

3
,7

2
1

.5
8

7
,8

6
1

.5
4

7
,0

3
1

.4
8

7
,9

8
1

.4
4

7
,6

9
1

.4
1

1
,6

3
1

.3
8

6
,5

7
8

8
9

,1
6

P
A

G
A

 N
A

V
ID

A
D

1
.8

9
2

,6
8

1
.7

9
3

,7
7

1
.7

3
6

,7
7

1
.6

9
7

,4
0

1
.6

5
3

,7
2

1
.5

8
7

,8
6

1
.5

4
7

,0
3

1
.4

8
7

,9
8

1
.4

4
7

,6
9

1
.4

1
1

,6
3

1
.3

8
6

,5
7

8
8

9
,1

6
V

A
C

A
C

IO
N

E
S

1
.8

9
2

,6
8

1
.7

9
3

,7
7

1
.7

3
6

,7
7

1
.6

9
7

,4
0

1
.6

5
3

,7
2

1
.5

8
7

,8
6

1
.5

4
7

,0
3

1
.4

8
7

,9
8

1
.4

4
7

,6
9

1
.4

1
1

,6
3

1
.3

8
6

,5
7

8
8

9
,1

6

T
O

T
A

L
 A

N
U

A
L

2
3

.1
6

4
,1

9
2

2
.0

7
1

,2
8

2
1

.4
7

6
,7

8
2

0
.9

8
1

,0
4

2
0

.5
9

2
,4

9
1

9
.8

5
9

,1
0

1
9

.4
1

9
,5

9
1

8
.7

8
1

,2
1

1
8

.3
4

6
,6

2
1

7
.9

6
3

,8
8

1
7

.6
8

4
,4

3
1

2
.3

0
8

,4
3

P
L

U
S T

R
A

N
SP

. (1
)

1
0

8
,4

3
1

0
8

,4
3

1
0

8
,4

3
1

0
8

,4
3

1
0

8
,4

3
1

0
8

,4
3

1
0

8
,4

3
1

0
8

,4
3

1
0

8
,4

3
1

0
8

,4
3

1
0

8
,4

3
1

0
8

,4
3

T
O

T
A

L
 M

E
S

1
.6

9
8

,0
8

1
.6

2
5

,7
0

1
.5

8
7

,2
0

1
.5

5
2

,8
7

1
.5

2
9

,4
6

1
.4

8
0

,7
5

1
.4

5
1

,9
3

1
.4

1
0

,0
0

1
.3

8
1

,4
8

1
.3

5
6

,5
2

1
.3

3
7

,9
5

9
8

4
,8

8

T
O

T
A

L
 A

N
U

A
L

 (2
)

2
4

.3
5

6
,9

2
2

3
.2

6
4

,0
1

2
2

.6
6

9
,5

1
2

2
.1

7
3

,7
7

2
1

.7
8

5
,2

2
2

1
.0

5
1

,8
3

2
0

.6
1

2
,3

2
1

9
.9

7
3

,9
4

1
9

.5
3

9
,3

5
1

9
.1

5
6

,6
1

1
8

.8
7

7
,1

6
1

3
.5

0
1

,1
6

(1
) E

l P
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte so
n

 co
n

cep
to

s q
u

e só
lo

 se ab
o

n
an

 p
o

r d
ía efectivam

en
te trab

ajad
o

, a razo
n

 d
e 1

3
,2

0
 y 5

,4
0

 eu
ro

s/d
ía, resp

ectivam
en

te.
  (2

) T
o

tal an
u

al calcu
lad

o
 in

clu
yen

d
o

 el p
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte, so
b

re u
n

a jo
rn

ad
a an

u
al d

e 1
7

3
6

 h
o

ras realizad
a en

 2
1

7
 d

ías d
e trab

ajo
 efectivo

.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5698 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

T
A

B
L

A
 D

E
 R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

E
S D

IA
R

IA
S 

P
A

R
A

 L
O

S T
R

A
B

A
JA

D
O

R
E

S C
O

N
 C

O
N

T
R

A
T

O
S F

O
R

M
A

T
IV

O
S - A

Ñ
O

 2
0

2
0

1
6

 a 2
1

 añ
o

s
1

6
 a 2

1
 añ

o
s

1
6

 a 2
1

 añ
o

s
Sin

 lim
ite ed

ad
Sin

 lim
ite ed

ad
(p

rim
er añ

o
)

(segu
n

d
o

 añ
o

)
(tercer añ

o
)

(p
rim

er añ
o

)
(segu

n
d

o
 añ

o
)

Salario
 b

ase
2

0
,7

4
2

4
,2

0
2

9
,3

8
3

2
,8

4
3

4
,5

7
P

lu
s asisten

cia (1
)

7
,9

2
9

,2
4

1
1

,2
2

1
2

,5
4

1
3

,2
0

P
aga d

e ju
n

io
8

9
2

,7
9

1
.0

4
1

,5
9

1
.2

6
4

,7
8

1
.4

1
3

,5
8

1
.4

8
7

,9
8

P
aga d

e N
avid

ad
8

9
2

,7
9

1
.0

4
1

,5
9

1
.2

6
4

,7
8

1
.4

1
3

,5
8

1
.4

8
7

,9
8

V
acacio

n
es

8
9

2
,7

9
1

.0
4

1
,5

9
1

.2
6

4
,7

8
1

.4
1

3
,5

8
1

.4
8

7
,9

8

T
o

tal an
u

al
1

1
.3

6
5

,6
5

1
3

.2
6

1
,0

5
1

6
.1

0
0

,7
6

1
7

.9
9

6
,1

6
1

8
.9

4
3

,8
6

P
lu

s tran
sp

o
rte (1

)
5

,4
0

5
,4

0
5

,4
0

5
,4

0
5

,4
0

* T
o

tal an
u

al (2
)

1
2

.5
3

7
,4

5
1

4
.4

3
2

,8
5

1
7

.2
7

2
,5

6
1

9
.1

6
7

,9
6

2
0

.1
1

5
,6

6
  * C

alcu
lad

o
 p

ara u
n

a asisten
cia al trab

ajo
 d

e to
d

o
s lo

s d
ías lab

o
rab

les d
el añ

o
 y añ

ad
ien

d
o

 a lo
s co

n
cep

to
s salariales el p

lu
s d

e tran
sp

o
rte.

(1
) E

l P
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte so
n

 co
n

cep
to

s q
u

e só
lo

 se ab
o

n
an

 p
o

r d
ía efectivam

en
te trab

ajad
o

.
 (2

) T
o

tal an
u

al calcu
lad

o
 in

clu
yen

d
o

 el p
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte, so
b

re u
n

a jo
rn

ad
a an

u
al d

e 1
7

3
6

 h
o

ras realizad
a en

 2
1

7
 d

ías d
e trab

ajo
 efectivo

.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5699 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

 T
A

B
L

A
 D

E
 R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

E
S M

E
N

SU
A

L
E

S
P

A
R

A
 L

O
S T

R
A

B
A

JA
D

O
R

E
S C

O
N

 C
O

N
T

R
A

T
O

S F
O

R
M

A
T

IV
O

S - A
Ñ

O
 2

0
2

0
                             

1
6

 a 2
1

 añ
o

s
1

6
 a 2

1
 añ

o
s

1
6

 a 2
1

 añ
o

s
Sin

 lim
ite ed

ad
Sin

 lim
ite ed

ad
(p

rim
er añ

o
)

(segu
n

d
o

 añ
o

)
(tercer añ

o
)

(p
rim

er añ
o

)
(segu

n
d

o
 añ

o
)

Salario
 b

ase
6

2
2

,5
4

7
2

6
,3

0
8

8
1

,9
3

9
8

5
,6

9
1

.0
3

7
,5

7
P

lu
s asisten

cia (1
)

1
5

8
,4

0
1

8
4

,8
0

2
2

4
,4

0
2

5
0

,8
0

2
6

4
,0

0

T
o

tal m
es

7
8

0
,9

4
9

1
1

,1
0

1
.1

0
6

,3
3

1
.2

3
6

,4
9

1
.3

0
1

,5
7

P
aga d

e ju
n

io
8

9
2

,7
9

1
.0

4
1

,5
9

1
.2

6
4

,7
8

1
.4

1
3

,5
8

1
.4

8
7

,9
8

P
aga d

e N
avid

ad
8

9
2

,7
9

1
.0

4
1

,5
9

1
.2

6
4

,7
8

1
.4

1
3

,5
8

1
.4

8
7

,9
8

V
acacio

n
es

8
9

2
,7

9
1

.0
4

1
,5

9
1

.2
6

4
,7

8
1

.4
1

3
,5

8
1

.4
8

7
,9

8

T
o

tal an
u

al
1

1
.2

6
8

,7
1

1
3

.1
4

6
,8

7
1

5
.9

6
3

,9
7

1
7

.8
4

2
,1

3
1

8
.7

8
1

,2
1

* P
lu

s tran
sp

o
rte (1

)
1

0
8

,4
3

1
0

8
,4

3
1

0
8

,4
3

1
0

8
,4

3
1

0
8

,4
3

** T
o

tal m
es

8
8

9
,3

7
1

.0
1

9
,5

3
1

.2
1

4
,7

6
1

.3
4

4
,9

2
1

.4
1

0
,0

0

** T
o

tal an
u

al (2
)

1
2

.4
6

1
,4

4
1

4
.3

3
9

,6
0

1
7

.1
5

6
,7

0
1

9
.0

3
4

,8
6

1
9

.9
7

3
,9

4

  * C
alcu

lad
o

 p
ara u

n
a asisten

cia al trab
ajo

 d
e to

d
o

s lo
s d

ías lab
o

rab
les d

el m
es. 

  ** C
alcu

lad
o

 p
ara u

n
a asisten

cia al trab
ajo

 d
e to

d
o

s lo
s d

ías lab
o

rab
les y añ

ad
ien

d
o

 a lo
s co

n
cep

to
s salariales el p

lu
s d

e tran
sp

o
rte.

(1
) E

l P
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte so
n

 co
n

cep
to

s q
u

e só
lo

 se ab
o

n
an

 p
o

r d
ía efectivam

en
te trab

ajad
o

.
 (2

) T
o

tal an
u

al calcu
lad

o
 in

clu
yen

d
o

 el p
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte, so
b

re u
n

a jo
rn

ad
a an

u
al d

e 1
7

3
6

 h
o

ras realizad
a en

 2
1

7
 d

ías d
e trab

ajo
 efectivo

.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5700 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

SIN
 

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

A
N

T
IG

.
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S

N
IV

E
L

 II
0

,4
3

1
9

,6
2

2
0

,0
7

2
0

,2
9

2
0

,5
1

2
0

,6
3

2
0

,7
6

2
0

,8
8

2
1

,0
1

2
1

,1
4

2
1

,2
7

2
1

,3
9

2
1

,5
1

2
1

,6
3

2
1

,7
7

2
1

,8
9

2
2

,0
1

2
2

,1
3

2
2

,2
5

2
2

,3
8

2
2

,5
0

N
IV

E
L

 III
0

,4
1

1
8

,6
7

1
9

,0
8

1
9

,2
9

1
9

,5
1

1
9

,6
3

1
9

,7
5

1
9

,8
6

1
9

,9
8

2
0

,1
0

2
0

,2
1

2
0

,3
3

2
0

,4
5

2
0

,5
7

2
0

,6
8

2
0

,7
9

2
0

,9
1

2
1

,0
4

2
1

,1
6

2
1

,2
8

2
1

,4
0

N
IV

E
L

 IV
0

,4
0

1
8

,1
6

1
8

,5
6

1
8

,7
7

1
8

,9
7

1
9

,0
8

1
9

,1
9

1
9

,3
1

1
9

,4
2

1
9

,5
4

1
9

,6
6

1
9

,7
8

1
9

,9
0

2
0

,0
1

2
0

,1
2

2
0

,2
3

2
0

,3
4

2
0

,4
5

2
0

,5
6

2
0

,6
8

2
0

,7
9

N
IV

E
L

 V
0

,3
9

1
7

,7
3

1
8

,1
3

1
8

,3
3

1
8

,5
2

1
8

,6
4

1
8

,7
5

1
8

,8
6

1
8

,9
7

1
9

,0
7

1
9

,1
9

1
9

,3
0

1
9

,4
2

1
9

,5
2

1
9

,6
3

1
9

,7
5

1
9

,8
6

1
9

,9
7

2
0

,0
8

2
0

,1
9

2
0

,3
0

N
IV

E
L

 V
I

0
,3

8
1

7
,3

9
1

7
,7

9
1

7
,9

9
1

8
,1

8
1

8
,2

9
1

8
,3

9
1

8
,5

1
1

8
,6

2
1

8
,7

2
1

8
,8

3
1

8
,9

4
1

9
,0

5
1

9
,1

7
1

9
,2

7
1

9
,3

8
1

9
,4

9
1

9
,6

0
1

9
,7

1
1

9
,8

1
1

9
,9

1

N
IV

E
L

 V
II

0
,3

7
1

6
,9

2
1

7
,4

5
1

7
,6

4
1

7
,8

2
1

7
,9

3
1

8
,0

3
1

8
,1

4
1

8
,2

4
1

8
,3

4
1

8
,4

5
1

8
,5

5
1

8
,6

5
1

8
,7

6
1

8
,8

6
1

8
,9

7
1

9
,0

7
1

9
,1

8
1

9
,1

4
1

9
,2

5
1

9
,3

5

N
IV

E
L

 V
III

0
,3

6
1

6
,5

4
1

6
,9

1
1

7
,1

0
1

7
,2

7
1

7
,3

8
1

7
,4

9
1

7
,6

0
1

7
,7

0
1

7
,7

9
1

7
,5

2
1

8
,0

0
1

8
,1

0
1

8
,2

1
1

8
,3

0
1

8
,4

1
1

8
,5

1
1

8
,6

1
1

8
,7

2
1

8
,8

1
1

8
,9

1

N
IV

E
L

 IX
0

,3
5

1
6

,0
6

1
6

,4
1

1
6

,5
9

1
6

,7
6

1
6

,8
6

1
6

,9
6

1
7

,0
6

1
7

,1
6

1
7

,2
5

1
7

,3
6

1
7

,4
6

1
7

,5
5

1
7

,6
5

1
7

,7
5

1
7

,8
5

1
7

,9
4

1
8

,0
5

1
8

,1
4

1
8

,2
4

1
8

,2
8

N
IV

E
L

 X
0

,3
4

1
5

,6
1

1
5

,9
6

1
6

,1
3

1
6

,2
9

1
6

,3
9

1
6

,4
9

1
6

,5
9

1
6

,6
9

1
6

,7
8

1
6

,8
7

1
6

,9
6

1
7

,0
5

1
7

,1
4

1
7

,2
5

1
7

,3
6

1
7

,4
5

1
7

,5
5

1
7

,6
5

1
7

,7
3

1
7

,8
3

N
IV

E
L

 X
I

0
,3

4
1

5
,3

1
1

5
,6

6
1

5
,8

2
1

5
,9

9
1

6
,0

8
1

6
,1

7
1

6
,2

6
1

6
,3

6
1

6
,4

5
1

6
,5

4
1

6
,6

4
1

6
,7

3
1

6
,8

2
1

6
,9

1
1

7
,0

0
1

7
,0

9
1

7
,1

9
1

7
,2

8
1

7
,3

8
1

7
,4

7

N
IV

E
L

 X
II

0
,3

3
1

5
,0

3
1

5
,3

5
1

5
,5

2
1

5
,6

9
1

5
,7

8
1

5
,8

7
1

5
,9

7
1

6
,0

6
1

6
,1

4
1

6
,2

3
1

6
,3

1
1

6
,4

0
1

6
,4

9
1

6
,5

8
1

6
,6

7
1

6
,7

7
1

6
,8

6
1

6
,9

5
1

7
,0

5
1

7
,1

4

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 1
0

,2
1

9
,6

4

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 2
0

,2
5

1
1

,2
5

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 3
0

,3
0

1
3

,6
6

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 
SIN

 L
IM

IT
E

 1
.

0
,3

4
1

5
,3

0

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 
SIN

 L
IM

IT
E

 2
.

0
,3

5
1

6
,0

8

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

N
IV

E
L

 II
0

,4
3

2
2

,6
1

2
2

,7
4

2
2

,8
6

2
2

,9
9

2
3

,1
1

2
3

,2
3

2
3

,3
6

2
3

,4
8

2
3

,6
1

2
3

,7
0

2
3

,7
8

2
3

,8
6

2
3

,9
6

2
4

,0
5

N
IV

E
L

 III
0

,4
1

2
1

,4
9

2
1

,6
1

2
1

,7
3

2
1

,8
4

2
1

,9
6

2
2

,0
8

2
2

,2
0

2
2

,3
1

2
2

,4
3

2
2

,5
2

2
2

,6
0

2
2

,6
9

2
2

,7
7

2
2

,8
5

N
IV

E
L

 IV
0

,4
0

2
0

,9
0

2
1

,0
0

2
1

,1
1

2
1

,2
4

2
1

,3
5

2
1

,4
7

2
1

,5
9

2
1

,7
1

2
1

,8
1

2
1

,8
9

2
1

,9
7

2
2

,0
5

2
2

,1
3

2
2

,2
2

N
IV

E
L

 V
0

,3
9

2
0

,4
0

2
0

,5
1

2
0

,6
2

2
0

,7
3

2
0

,8
4

2
0

,9
5

2
1

,0
7

2
1

,1
7

2
1

,2
9

2
1

,3
7

2
1

,4
4

2
1

,5
3

2
1

,6
1

2
1

,6
8

N
IV

E
L

 V
I

0
,3

8
2

0
,0

0
2

0
,1

0
2

0
,2

1
2

0
,3

3
2

0
,4

3
2

0
,5

4
2

0
,6

6
2

0
,7

6
2

0
,8

7
2

0
,9

5
2

1
,0

2
2

1
,1

0
2

1
,1

9
2

1
,2

5

N
IV

E
L

 V
II

0
,3

7
1

9
,4

4
1

9
,5

4
1

9
,6

5
1

9
,7

5
1

9
,8

6
1

9
,9

6
2

0
,0

6
2

0
,1

7
2

0
,2

7
2

0
,3

4
2

0
,4

2
2

0
,4

9
2

0
,5

7
2

0
,6

5

N
IV

E
L

 V
III

0
,3

6
1

9
,0

0
1

9
,1

0
1

9
,2

0
1

9
,3

1
1

9
,4

1
1

9
,5

2
1

9
,6

2
1

9
,7

3
1

9
,8

2
1

9
,8

9
1

9
,9

6
2

0
,0

4
2

0
,1

1
2

0
,1

8

N
IV

E
L

 IX
0

,3
5

1
8

,3
7

1
8

,4
7

1
8

,5
7

1
8

,6
6

1
8

,7
6

1
8

,8
6

1
8

,9
6

1
9

,0
6

1
9

,1
6

1
9

,2
2

1
9

,2
9

1
9

,3
6

1
9

,4
3

1
9

,5
1

N
IV

E
L

 X
0

,3
4

1
7

,9
0

1
7

,9
9

1
8

,0
8

1
8

,1
8

1
8

,2
9

1
8

,3
8

1
8

,4
8

1
8

,5
8

1
8

,6
6

1
8

,7
3

1
8

,8
0

1
8

,8
7

1
8

,9
3

1
9

,0
0

N
IV

E
L

 X
I

0
,3

4
1

7
,5

4
1

7
,6

3
1

7
,7

3
1

7
,8

2
1

7
,9

2
1

8
,0

1
1

8
,1

0
1

8
,1

9
1

8
,2

9
1

8
,3

6
1

8
,4

3
1

8
,4

9
1

8
,5

6
1

8
,6

2

N
IV

E
L

 X
II

0
,3

3
1

7
,2

2
1

7
,3

1
1

7
,4

0
1

7
,5

0
1

7
,5

9
1

7
,6

8
1

7
,7

8
1

7
,8

7
1

7
,9

5
1

8
,0

2
1

8
,0

9
1

8
,1

6
1

8
,2

2
1

8
,2

8

P
R

E
C

IO
  H

O
R

A
 E

X
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IA
 A

Ñ
O

 2
0

2
0

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L

In
crem

en
to

 
L

in
eal

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L

In
crem

en
to

 
L

in
eal

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5701 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

SIN
 

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

A
N

T
IG

.
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S

N
IV

E
L

 II
0

,4
9

2
2

,3
9

2
2

,9
0

2
3

,1
7

2
3

,4
2

2
3

,5
6

2
3

,7
1

2
3

,8
4

2
3

,9
9

2
4

,1
3

2
4

,2
7

2
4

,4
1

2
4

,5
5

2
4

,7
1

2
4

,8
4

2
4

,9
9

2
5

,1
3

2
5

,2
7

2
5

,4
1

2
5

,5
5

2
5

,6
9

N
IV

E
L

 III
0

,4
7

2
1

,3
6

2
1

,8
3

2
2

,0
7

2
2

,3
1

2
2

,4
5

2
2

,5
8

2
2

,7
2

2
2

,8
6

2
2

,9
9

2
3

,1
2

2
3

,2
6

2
3

,4
0

2
3

,5
3

2
3

,6
6

2
3

,8
0

2
3

,9
3

2
4

,0
7

2
4

,2
0

2
4

,3
3

2
4

,4
6

N
IV

E
L

 IV
0

,4
6

2
0

,7
5

2
1

,2
2

2
1

,4
6

2
1

,6
9

2
1

,5
2

2
1

,9
5

2
2

,0
8

2
2

,2
1

2
2

,3
3

2
2

,4
7

2
2

,5
9

2
2

,7
2

2
2

,8
6

2
3

,0
0

2
3

,1
3

2
3

,2
6

2
3

,3
8

2
3

,5
2

2
3

,6
4

2
3

,7
7

N
IV

E
L

 V
0

,4
5

2
0

,2
5

2
0

,7
0

2
0

,9
3

2
1

,1
7

2
1

,2
9

2
1

,4
1

2
1

,5
3

2
1

,6
5

2
1

,7
9

2
1

,9
2

2
2

,0
5

2
2

,1
8

2
2

,3
1

2
2

,4
2

2
2

,5
6

2
2

,6
8

2
2

,8
2

2
2

,9
5

2
3

,0
7

2
3

,1
9

N
IV

E
L

 V
I

0
,4

4
1

9
,8

8
2

0
,3

3
2

0
,5

5
2

0
,7

7
2

0
,8

9
2

1
,0

1
2

1
,1

5
2

1
,2

7
2

1
,3

9
2

1
,5

1
2

1
,6

4
2

1
,7

6
2

1
,8

9
2

2
,0

1
2

2
,1

4
2

2
,2

6
2

2
,3

9
2

2
,5

1
2

2
,6

3
2

2
,7

6

N
IV

E
L

 V
II

0
,4

3
1

9
,3

5
1

9
,7

8
1

9
,9

9
2

0
,2

0
2

0
,3

3
2

0
,4

4
2

0
,5

6
2

0
,6

7
2

0
,8

0
2

0
,9

2
2

1
,0

4
2

1
,1

6
2

1
,2

8
2

1
,4

1
2

1
,5

3
2

1
,6

6
2

1
,7

8
2

1
,9

0
2

2
,0

1
2

2
,1

3

N
IV

E
L

 V
III

0
,4

2
1

8
,8

8
1

9
,3

1
1

9
,5

1
1

9
,7

2
1

9
,8

4
1

9
,9

6
2

0
,0

7
2

0
,1

9
2

0
,3

0
2

0
,4

2
2

0
,5

3
2

0
,6

5
2

0
,7

7
2

0
,8

9
2

1
,0

1
2

1
,1

3
2

1
,2

5
2

1
,3

6
2

1
,4

8
2

1
,6

0

N
IV

E
L

 IX
0

,4
0

1
8

,2
7

1
8

,6
7

1
8

,8
8

1
9

,0
7

1
9

,1
8

1
9

,3
0

1
9

,4
1

1
9

,5
2

1
9

,6
4

1
9

,7
5

1
9

,8
6

1
9

,9
7

2
0

,0
8

2
0

,2
0

2
0

,3
1

2
0

,4
2

2
0

,5
3

2
0

,6
4

2
0

,7
6

2
0

,8
7

N
IV

E
L

 X
0

,3
9

1
7

,8
7

1
8

,2
5

1
8

,4
5

1
8

,6
4

1
8

,7
5

1
8

,8
6

1
8

,9
7

1
9

,0
8

1
9

,1
9

1
9

,3
0

1
9

,4
1

1
9

,5
2

1
9

,6
3

1
9

,7
4

1
9

,8
5

1
9

,9
6

2
0

,0
7

2
0

,1
8

2
0

,2
9

2
0

,4
0

N
IV

E
L

 X
I

0
,3

8
1

7
,4

4
1

7
,8

3
1

8
,0

3
1

8
,2

1
1

8
,3

1
1

8
,4

2
1

8
,5

3
1

8
,6

3
1

8
,7

4
1

8
,8

4
1

8
,9

5
1

9
,0

5
1

9
,1

7
1

9
,2

9
1

9
,3

9
1

9
,4

9
1

9
,6

0
1

9
,7

0
1

9
,8

1
1

9
,9

1

N
IV

E
L

 X
II

0
,3

8
1

7
,1

6
1

7
,5

5
1

7
,7

3
1

7
,9

1
1

8
,0

1
1

8
,1

2
1

8
,2

2
1

8
,3

3
1

8
,4

3
1

8
,5

3
1

8
,6

3
1

8
,7

2
1

8
,8

2
1

8
,9

3
1

9
,0

4
1

9
,1

5
1

9
,2

6
1

9
,3

6
1

9
,4

8
1

9
,5

8

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 1
0

,2
4

1
0

,9
7

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 2
0

,2
8

1
2

,8
0

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 3
0

,3
4

1
5

,5
2

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 
SIN

 L
IM

IT
E

 1
.

0
,3

8
1

7
,3

6

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 
SIN

 L
IM

IT
E

 2
.

0
,4

0
1

8
,2

8

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

N
IV

E
L

 II
0

,4
9

2
5

,8
2

2
5

,9
5

2
6

,1
0

2
6

,2
4

2
6

,3
8

2
6

,5
2

2
6

,6
6

2
6

,8
0

2
6

,9
5

2
7

,0
5

2
7

,1
5

2
7

,2
5

2
7

,3
5

2
7

,4
6

N
IV

E
L

 III
0

,4
7

2
4

,5
9

2
4

,7
3

2
4

,8
6

2
4

,9
9

2
5

,1
3

2
5

,2
6

2
5

,4
0

2
5

,5
3

2
5

,6
6

2
5

,7
5

2
5

,8
4

2
5

,9
4

2
6

,0
3

2
6

,1
3

N
IV

E
L

 IV
0

,4
6

2
3

,8
8

2
4

,0
1

2
4

,1
4

2
4

,2
7

2
4

,4
0

2
4

,5
3

2
4

,6
6

2
4

,7
9

2
4

,9
2

2
5

,0
1

2
5

,1
1

2
5

,2
0

2
5

,2
9

2
5

,3
9

N
IV

E
L

 V
0

,4
5

2
3

,3
0

2
3

,4
2

2
3

,5
4

2
3

,6
8

2
3

,8
0

2
3

,9
3

2
4

,0
6

2
4

,1
9

2
4

,3
1

2
4

,4
0

2
4

,4
9

2
4

,5
8

2
4

,6
8

2
4

,7
6

N
IV

E
L

 V
I

0
,4

4
2

2
,8

6
2

2
,9

9
2

3
,1

1
2

3
,2

4
2

3
,3

6
2

3
,4

9
2

3
,6

1
2

3
,7

3
2

3
,8

5
2

3
,9

4
2

4
,0

3
2

4
,1

1
2

4
,2

0
2

4
,3

0

N
IV

E
L

 V
II

0
,4

3
2

2
,2

4
2

2
,3

5
2

2
,4

7
2

2
,5

9
2

2
,7

1
2

2
,8

3
2

2
,9

5
2

3
,0

6
2

3
,1

9
2

3
,2

8
2

3
,3

6
2

3
,4

4
2

3
,5

3
2

3
,6

2

N
IV

E
L

 V
III

0
,4

2
2

1
,7

0
2

1
,8

1
2

1
,9

2
2

2
,0

4
2

2
,1

5
2

2
,2

7
2

2
,3

9
2

2
,5

1
2

2
,6

2
2

2
,7

0
2

2
,7

8
2

2
,8

6
2

2
,9

4
2

3
,0

4

N
IV

E
L

 IX
0

,4
0

2
0

,9
7

2
1

,0
8

2
1

,2
0

2
1

,3
1

2
1

,4
2

2
1

,5
3

2
1

,6
4

2
1

,7
5

2
1

,8
7

2
1

,9
5

2
2

,0
3

2
2

,1
1

2
2

,1
9

2
2

,2
7

N
IV

E
L

 X
0

,3
9

2
0

,4
9

2
0

,6
0

2
0

,7
0

2
0

,8
2

2
0

,9
3

2
1

,0
4

2
1

,1
5

2
1

,2
6

2
1

,3
7

2
1

,4
4

2
1

,5
2

2
1

,6
1

2
1

,6
8

2
1

,7
5

N
IV

E
L

 X
I

0
,3

8
1

9
,9

9
2

0
,1

0
2

0
,2

0
2

0
,3

2
2

0
,4

3
2

0
,5

3
2

0
,6

4
2

0
,7

4
2

0
,8

6
2

0
,9

3
2

1
,0

0
2

1
,0

8
2

1
,1

5
2

1
,2

3

N
IV

E
L

 X
II

0
,3

8
1

9
,6

7
1

9
,7

7
1

9
,8

7
1

9
,9

8
2

0
,0

8
2

0
,1

9
2

0
,2

9
2

0
,4

0
2

0
,5

0
2

0
,5

8
2

0
,6

5
2

0
,7

3
2

0
,8

0
2

0
,8

8

P
R

E
C

IO
  H

O
R

A
 E

X
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IA
 F

E
ST

IV
O

 A
Ñ

O
 2

0
2

0

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L

In
crem

en
to

 
L

in
eal

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L

In
crem

en
to

 
L

in
eal

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5702 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

N
IV

E
L

E
S

V
II

V
III

IX
X

X
I

X
II

SA
L

A
R

IO
 B

A
SE

3
7

,8
7

 
                       

3
6

,8
6

 
                       

3
5

,4
3

 
                          

3
4

,4
5

 
                       

3
3

,6
2

 
                       

3
2

,9
5

 
                              

P
L

U
S A

SIST
. (1

)
1

3
,5

3
 

                       
1

3
,5

3
 

                       
1

3
,5

3
 

                          
1

3
,5

3
 

                       
1

3
,5

3
 

                       
1

3
,5

3
 

                              

P
A

G
A

 D
E

 JU
N

IO
1

.6
2

7
,5

6
 

                 
1

.5
8

5
,7

1
 

                 
1

.5
2

5
,1

8
 

                    
1

.4
8

3
,8

8
 

                 
1

.4
4

6
,9

2
 

                 
1

.4
2

1
,2

3
 

                        
P

A
G

A
 D

E
 N

A
V

ID
A

D
1

.6
2

7
,5

6
 

                 
1

.5
8

5
,7

1
 

                 
1

.5
2

5
,1

8
 

                    
1

.4
8

3
,8

8
 

                 
1

.4
4

6
,9

2
 

                 
1

.4
2

1
,2

3
 

                        
V

A
C

A
C

IO
N

E
S

1
.6

2
7

,5
6

 
                 

1
.5

8
5

,7
1

 
                 

1
.5

2
5

,1
8

 
                    

1
.4

8
3

,8
8

 
                 

1
.4

4
6

,9
2

 
                 

1
.4

2
1

,2
3

 
                        

T
O

T
A

L
 A

N
U

A
L

2
0

.5
0

5
,1

4
2

0
.0

4
1

,2
4

1
9

.3
8

0
,6

0
1

8
.9

2
8

,4
0

1
8

.5
3

9
,4

7
1

8
.2

3
7

,9
5

P
L

U
S T

R
A

N
SP

.(1
)

5
,5

4
 

                          
5

,5
4

 
                          

5
,5

4
 

                             
5

,5
4

 
                          

5
,5

4
 

                         
5

,5
4

 
                                 

T
O

T
A

L
 A

N
U

A
L

 (2
)

2
1

.7
0

7
,3

2
 

            
2

1
.2

4
3

,4
2

 
            

2
0

.5
8

2
,7

8
 

               
2

0
.1

3
0

,5
8

 
             

1
9

.7
4

1
,6

5
 

            
1

9
.4

4
0

,1
3

 
                    

(1
) E

l P
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte so
n

 co
n

cep
to

s q
u

e só
lo

 se ab
o

n
an

 p
o

r d
ía efectivam

en
te trab

ajad
o

, a razo
n

 d
e 1

3
,5

3
 y 5

,5
4

 eu
ro

s/d
ía, resp

ectivam
en

te.
 (2

) T
o

tal an
u

al calcu
lad

o
 in

clu
yen

d
o

 el p
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte, so
b

re u
n

a jo
rn

ad
a an

u
al d

e 1
7

3
6

 h
o

ras realizad
a en

 2
1

7
 d

ías d
e trab

ajo
 efectivo

.

C
O

N
V

E
N

IO
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 Y

 O
B

R
A

S P
Ú

B
L

IC
A

S D
E

 H
U

E
SC

A
 D

IA
R

IA
S 2

0
2

1

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5703 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

C
O

N
V

E
N

IO
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 Y

 O
B

R
A

S P
Ú

B
L

IC
A

S
 T

A
B

L
A

S M
E

N
SU

A
L

E
S 2

0
2

1

N
IV

E
L

E
S

II
III

IV
V

V
I

V
II

V
III

IX
X

X
I

X
II

X
III

SA
L

A
R

IO
 B

A
SE

1
.3

5
8

,7
9

1
.2

8
4

,6
0

1
.2

4
5

,1
4

1
.2

0
9

,9
5

1
.1

8
5

,9
6

1
.1

3
6

,0
3

1
.1

0
6

,4
9

1
.0

6
3

,5
1

1
.0

3
4

,2
8

1
.0

0
8

,6
9

9
8

9
,6

6
6

2
7

,7
6

P
L

U
S A

SIST
. (1

)
2

7
0

,6
0

2
7

0
,6

0
2

7
0

,6
0

2
7

0
,6

0
2

7
0

,6
0

2
7

0
,6

0
2

7
0

,6
0

2
7

0
,6

0
2

7
0

,6
0

2
7

0
,6

0
2

7
0

,6
0

2
7

0
,6

0

T
O

T
A

L
 M

E
S

1
.6

2
9

,3
9

1
.5

5
5

,2
0

1
.5

1
5

,7
4

1
.4

8
0

,5
5

1
.4

5
6

,5
6

1
.4

0
6

,6
3

1
.3

7
7

,0
9

1
.3

3
4

,1
1

1
.3

0
4

,8
8

1
.2

7
9

,2
9

1
.2

6
0

,2
6

8
9

8
,3

6

P
A

G
A

 JU
N

IO
1

.9
4

0
,0

0
1

.8
3

8
,6

1
1

.7
8

0
,1

9
1

.7
3

9
,8

4
1

.6
9

5
,0

6
1

.6
2

7
,5

6
1

.5
8

5
,7

1
1

.5
2

5
,1

8
1

.4
8

3
,8

8
1

.4
4

6
,9

2
1

.4
2

1
,2

3
9

1
1

,3
9

P
A

G
A

 N
A

V
ID

A
D

1
.9

4
0

,0
0

1
.8

3
8

,6
1

1
.7

8
0

,1
9

1
.7

3
9

,8
4

1
.6

9
5

,0
6

1
.6

2
7

,5
6

1
.5

8
5

,7
1

1
.5

2
5

,1
8

1
.4

8
3

,8
8

1
.4

4
6

,9
2

1
.4

2
1

,2
3

9
1

1
,3

9
V

A
C

A
C

IO
N

E
S

1
.9

4
0

,0
0

1
.8

3
8

,6
1

1
.7

8
0

,1
9

1
.7

3
9

,8
4

1
.6

9
5

,0
6

1
.6

2
7

,5
6

1
.5

8
5

,7
1

1
.5

2
5

,1
8

1
.4

8
3

,8
8

1
.4

4
6

,9
2

1
.4

2
1

,2
3

9
1

1
,3

9

T
O

T
A

L
 A

N
U

A
L

2
3

.7
4

3
,2

9
2

2
.6

2
3

,0
3

2
2

.0
1

3
,7

1
2

1
.5

0
5

,5
7

2
1

.1
0

7
,3

4
2

0
.3

5
5

,6
1

1
9

.9
0

5
,1

2
1

9
.2

5
0

,7
5

1
8

.8
0

5
,3

2
1

8
.4

1
2

,9
5

1
8

.1
2

6
,5

5
1

2
.6

1
6

,1
3

P
L

U
S T

R
A

N
SP

. (1
)

1
1

1
,1

4
1

1
1

,1
4

1
1

1
,1

4
1

1
1

,1
4

1
1

1
,1

4
1

1
1

,1
4

1
1

1
,1

4
1

1
1

,1
4

1
1

1
,1

4
1

1
1

,1
4

1
1

1
,1

4
1

1
1

,1
4

T
O

T
A

L
 M

E
S

1
.7

4
0

,5
3

1
.6

6
6

,3
4

1
.6

2
6

,8
8

1
.5

9
1

,6
9

1
.5

6
7

,7
0

1
.5

1
7

,7
7

1
.4

8
8

,2
3

1
.4

4
5

,2
5

1
.4

1
6

,0
2

1
.3

9
0

,4
3

1
.3

7
1

,4
0

1
.0

0
9

,5
0

T
O

T
A

L
 A

N
U

A
L

 (2
)

2
4

.9
6

5
,8

3
2

3
.8

4
5

,5
7

2
3

.2
3

6
,2

5
2

2
.7

2
8

,1
1

2
2

.3
2

9
,8

8
2

1
.5

7
8

,1
5

2
1

.1
2

7
,6

6
2

0
.4

7
3

,2
9

2
0

.0
2

7
,8

6
1

9
.6

3
5

,4
9

1
9

.3
4

9
,0

9
1

3
.8

3
8

,6
7

(1
) E

l P
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte so
n

 co
n

cep
to

s q
u

e só
lo

 se ab
o

n
an

 p
o

r d
ía efectivam

en
te trab

ajad
o

, a razo
n

 d
e 1

3
,5

3
 y 5

,5
4

eu
ro

s/d
ía, resp

ectivam
en

te.
  (2

) T
o

tal an
u

al calcu
lad

o
 in

clu
yen

d
o

 el p
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte, so
b

re u
n

a jo
rn

ad
a an

u
al d

e 1
7

3
6

 h
o

ras realizad
a en

 2
1

7
 d

ías d
e trab

ajo
 efectivo

.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5704 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

T
A

B
L

A
 D

E
 R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

E
S D

IA
R

IA
S 

P
A

R
A

 L
O

S T
R

A
B

A
JA

D
O

R
E

S C
O

N
 C

O
N

T
R

A
T

O
S F

O
R

M
A

T
IV

O
S - A

Ñ
O

 2
0

2
1

1
6

 a 2
1

 añ
o

s
1

6
 a 2

1
 añ

o
s

1
6

 a 2
1

 añ
o

s
Sin

 lim
ite ed

ad
Sin

 lim
ite ed

ad
(p

rim
er añ

o
)

(segu
n

d
o

 añ
o

)
(tercer añ

o
)

(p
rim

er añ
o

)
(segu

n
d

o
 añ

o
)

Salario
 b

ase
2

1
,2

6
2

4
,8

0
3

0
,1

2
3

3
,6

6
3

5
,4

3
P

lu
s asisten

cia (1
)

8
,1

2
9

,4
7

1
1

,5
0

1
2

,8
5

1
3

,5
3

P
aga d

e ju
n

io
9

1
5

,1
1

1
.0

6
7

,6
3

1
.2

9
6

,4
0

1
.4

4
8

,9
2

1
.5

2
5

,1
8

P
aga d

e N
avid

ad
9

1
5

,1
1

1
.0

6
7

,6
3

1
.2

9
6

,4
0

1
.4

4
8

,9
2

1
.5

2
5

,1
8

V
acacio

n
es

9
1

5
,1

1
1

.0
6

7
,6

3
1

.2
9

6
,4

0
1

.4
4

8
,9

2
1

.5
2

5
,1

8

T
o

tal an
u

al
1

1
.6

2
9

,4
7

1
3

.5
6

5
,8

8
1

6
.4

7
4

,9
0

1
8

.4
1

1
,3

1
1

9
.3

8
0

,6
0

P
lu

s tran
sp

o
rte (1

)
5

,5
4

5
,5

4
5

,5
4

5
,5

4
5

,5
4

* T
o

tal an
u

al (2
)

1
2

.8
3

1
,6

5
1

4
.7

6
8

,0
6

1
7

.6
7

7
,0

8
1

9
.6

1
3

,4
9

2
0

.5
8

2
,7

8
  * C

alcu
lad

o
 p

ara u
n

a asisten
cia al trab

ajo
 d

e to
d

o
s lo

s d
ías lab

o
rab

les d
el añ

o
 y añ

ad
ien

d
o

 a lo
s co

n
cep

to
s salariales el p

lu
s d

e tran
sp

o
rte.

(1
) E

l P
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte so
n

 co
n

cep
to

s q
u

e só
lo

 se ab
o

n
an

 p
o

r d
ía efectivam

en
te trab

ajad
o

.
 (2

) T
o

tal an
u

al calcu
lad

o
 in

clu
yen

d
o

 el p
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte, so
b

re u
n

a jo
rn

ad
a an

u
al d

e 1
7

3
6

 h
o

ras realizad
a en

 2
1

7
 d

ías d
e trab

ajo
 efectivo

.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5705 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

 T
A

B
L

A
 D

E
 R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

E
S M

E
N

SU
A

L
E

S
P

A
R

A
 L

O
S T

R
A

B
A

JA
D

O
R

E
S C

O
N

 C
O

N
T

R
A

T
O

S F
O

R
M

A
T

IV
O

S - A
Ñ

O
 2

0
2

1
                             

1
6

 a 2
1

 añ
o

s
1

6
 a 2

1
 añ

o
s

1
6

 a 2
1

 añ
o

s
Sin

 lim
ite ed

ad
Sin

 lim
ite ed

ad
(p

rim
er añ

o
)

(segu
n

d
o

 añ
o

)
(tercer añ

o
)

(p
rim

er añ
o

)
(segu

n
d

o
 añ

o
)

Salario
 b

ase
6

3
8

,1
1

7
4

4
,4

6
9

0
3

,9
8

1
.0

1
0

,3
3

1
.0

6
3

,5
1

P
lu

s asisten
cia (1

)
1

6
2

,3
6

1
8

9
,4

2
2

3
0

,0
1

2
5

7
,0

7
2

7
0

,6
0

T
o

tal m
es

8
0

0
,4

7
9

3
3

,8
8

1
.1

3
3

,9
9

1
.2

6
7

,4
0

1
.3

3
4

,1
1

P
aga d

e ju
n

io
9

1
5

,1
1

1
.0

6
7

,6
3

1
.2

9
6

,4
0

1
.4

4
8

,9
2

1
.5

2
5

,1
8

P
aga d

e N
avid

ad
9

1
5

,1
1

1
.0

6
7

,6
3

1
.2

9
6

,4
0

1
.4

4
8

,9
2

1
.5

2
5

,1
8

V
acacio

n
es

9
1

5
,1

1
1

.0
6

7
,6

3
1

.2
9

6
,4

0
1

.4
4

8
,9

2
1

.5
2

5
,1

8

T
o

tal an
u

al
1

1
.5

5
0

,5
0

1
3

.4
7

5
,5

7
1

6
.3

6
3

,0
9

1
8

.2
8

8
,1

6
1

9
.2

5
0

,7
5

* P
lu

s tran
sp

o
rte (1

)
1

1
1

,1
4

1
1

1
,1

4
1

1
1

,1
4

1
1

1
,1

4
1

1
1

,1
4

** T
o

tal m
es

9
1

1
,6

1
1

.0
4

5
,0

2
1

.2
4

5
,1

3
1

.3
7

8
,5

4
1

.4
4

5
,2

5

** T
o

tal an
u

al (2
)

1
2

.7
7

3
,0

4
1

4
.6

9
8

,1
1

1
7

.5
8

5
,6

3
1

9
.5

1
0

,7
0

2
0

.4
7

3
,2

9

  * C
alcu

lad
o

 p
ara u

n
a asisten

cia al trab
ajo

 d
e to

d
o

s lo
s d

ías lab
o

rab
les d

el m
es. 

  ** C
alcu

lad
o

 p
ara u

n
a asisten

cia al trab
ajo

 d
e to

d
o

s lo
s d

ías lab
o

rab
les y añ

ad
ien

d
o

 a lo
s co

n
cep

to
s salariales el p

lu
s d

e tran
sp

o
rte.

(1
) E

l P
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte so
n

 co
n

cep
to

s q
u

e só
lo

 se ab
o

n
an

 p
o

r d
ía efectivam

en
te trab

ajad
o

.
 (2

) T
o

tal an
u

al calcu
lad

o
 in

clu
yen

d
o

 el p
lu

s d
e asisten

cia y el p
lu

s d
e tran

sp
o

rte, so
b

re u
n

a jo
rn

ad
a an

u
al d

e 1
7

3
6

 h
o

ras realizad
a en

 2
1

7
 d

ías d
e trab

ajo
 efectivo

.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5706 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

SIN
 

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

A
N

T
IG

.
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S

N
IV

E
L

 II
0

,4
9

2
0

,1
1

2
0

,5
6

2
0

,7
8

2
1

,0
0

2
1

,1
2

2
1

,2
5

2
1

,3
7

2
1

,5
0

2
1

,6
3

2
1

,7
6

2
1

,8
8

2
2

,0
0

2
2

,1
2

2
2

,2
6

2
2

,3
8

2
2

,5
0

2
2

,6
2

2
2

,7
4

2
2

,8
7

2
2

,9
9

N
IV

E
L

 III
0

,4
7

1
9

,1
4

1
9

,5
5

1
9

,7
6

1
9

,9
8

2
0

,1
0

2
0

,2
2

2
0

,3
3

2
0

,4
5

2
0

,5
7

2
0

,6
8

2
0

,8
0

2
0

,9
2

2
1

,0
4

2
1

,1
5

2
1

,2
6

2
1

,3
8

2
1

,5
1

2
1

,6
3

2
1

,7
5

2
1

,8
7

N
IV

E
L

 IV
0

,4
5

1
8

,6
1

1
9

,0
1

1
9

,2
2

1
9

,4
2

1
9

,5
3

1
9

,6
4

1
9

,7
6

1
9

,8
7

1
9

,9
9

2
0

,1
1

2
0

,2
3

2
0

,3
5

2
0

,4
6

2
0

,5
7

2
0

,6
8

2
0

,7
9

2
0

,9
0

2
1

,0
1

2
1

,1
3

2
1

,2
4

N
IV

E
L

 V
0

,4
4

1
8

,1
7

1
8

,5
7

1
8

,7
7

1
8

,9
6

1
9

,0
8

1
9

,1
9

1
9

,3
0

1
9

,4
1

1
9

,5
1

1
9

,6
3

1
9

,7
4

1
9

,8
6

1
9

,9
6

2
0

,0
7

2
0

,1
9

2
0

,3
0

2
0

,4
1

2
0

,5
2

2
0

,6
3

2
0

,7
4

N
IV

E
L

 V
I

0
,4

3
1

7
,8

2
1

8
,2

2
1

8
,4

2
1

8
,6

1
1

8
,7

2
1

8
,8

2
1

8
,9

4
1

9
,0

5
1

9
,1

5
1

9
,2

6
1

9
,3

7
1

9
,4

8
1

9
,6

0
1

9
,7

0
1

9
,8

1
1

9
,9

2
2

0
,0

3
2

0
,1

4
2

0
,2

4
2

0
,3

4

N
IV

E
L

 V
II

0
,4

2
1

7
,3

4
1

7
,8

7
1

8
,0

6
1

8
,2

4
1

8
,3

5
1

8
,4

5
1

8
,5

6
1

8
,6

6
1

8
,7

6
1

8
,8

7
1

8
,9

7
1

9
,0

7
1

9
,1

8
1

9
,2

8
1

9
,3

9
1

9
,4

9
1

9
,6

0
1

9
,5

6
1

9
,6

7
1

9
,7

7

N
IV

E
L

 V
III

0
,4

1
1

6
,9

5
1

7
,3

2
1

7
,5

1
1

7
,6

8
1

7
,7

9
1

7
,9

0
1

8
,0

1
1

8
,1

1
1

8
,2

0
1

7
,9

3
1

8
,4

1
1

8
,5

1
1

8
,6

2
1

8
,7

1
1

8
,8

2
1

8
,9

2
1

9
,0

2
1

9
,1

3
1

9
,2

2
1

9
,3

2

N
IV

E
L

 IX
0

,4
0

1
6

,4
6

1
6

,8
1

1
6

,9
9

1
7

,1
6

1
7

,2
6

1
7

,3
6

1
7

,4
6

1
7

,5
6

1
7

,6
5

1
7

,7
6

1
7

,8
6

1
7

,9
5

1
8

,0
5

1
8

,1
5

1
8

,2
5

1
8

,3
4

1
8

,4
5

1
8

,5
4

1
8

,6
4

1
8

,6
8

N
IV

E
L

 X
0

,3
9

1
6

,0
0

1
6

,3
5

1
6

,5
2

1
6

,6
8

1
6

,7
8

1
6

,8
8

1
6

,9
8

1
7

,0
8

1
7

,1
7

1
7

,2
6

1
7

,3
5

1
7

,4
4

1
7

,5
3

1
7

,6
4

1
7

,7
5

1
7

,8
4

1
7

,9
4

1
8

,0
4

1
8

,1
2

1
8

,2
2

N
IV

E
L

 X
I

0
,3

8
1

5
,6

9
1

6
,0

4
1

6
,2

0
1

6
,3

7
1

6
,4

6
1

6
,5

5
1

6
,6

4
1

6
,7

4
1

6
,8

3
1

6
,9

2
1

7
,0

2
1

7
,1

1
1

7
,2

0
1

7
,2

9
1

7
,3

8
1

7
,4

7
1

7
,5

7
1

7
,6

6
1

7
,7

6
1

7
,8

5

N
IV

E
L

 X
II

0
,3

8
1

5
,4

1
1

5
,7

3
1

5
,9

0
1

6
,0

7
1

6
,1

6
1

6
,2

5
1

6
,3

5
1

6
,4

4
1

6
,5

2
1

6
,6

1
1

6
,6

9
1

6
,7

8
1

6
,8

7
1

6
,9

6
1

7
,0

5
1

7
,1

5
1

7
,2

4
1

7
,3

3
1

7
,4

3
1

7
,5

2

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 1
0

,2
4

9
,8

8

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 2
0

,2
8

1
1

,5
3

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 3
0

,3
4

1
4

,0
0

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 
SIN

 L
IM

IT
E

 1
.

0
,3

8
1

5
,6

8

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 
SIN

 L
IM

IT
E

 2
.

0
,4

0
1

6
,4

8

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

N
IV

E
L

 II
0

,4
9

2
3

,1
0

2
3

,2
3

2
3

,3
5

2
3

,4
8

2
3

,6
0

2
3

,7
2

2
3

,8
5

2
3

,9
7

2
4

,1
0

2
4

,1
9

2
4

,2
7

2
4

,3
5

2
4

,4
5

2
4

,5
4

N
IV

E
L

 III
0

,4
7

2
1

,9
6

2
2

,0
8

2
2

,2
0

2
2

,3
1

2
2

,4
3

2
2

,5
5

2
2

,6
7

2
2

,7
8

2
2

,9
0

2
2

,9
9

2
3

,0
7

2
3

,1
6

2
3

,2
4

2
3

,3
2

N
IV

E
L

 IV
0

,4
5

2
1

,3
5

2
1

,4
5

2
1

,5
6

2
1

,6
9

2
1

,8
0

2
1

,9
2

2
2

,0
4

2
2

,1
6

2
2

,2
6

2
2

,3
4

2
2

,4
2

2
2

,5
0

2
2

,5
8

2
2

,6
7

N
IV

E
L

 V
0

,4
4

2
0

,8
4

2
0

,9
5

2
1

,0
6

2
1

,1
7

2
1

,2
8

2
1

,3
9

2
1

,5
1

2
1

,6
1

2
1

,7
3

2
1

,8
1

2
1

,8
8

2
1

,9
7

2
2

,0
5

2
2

,1
2

N
IV

E
L

 V
I

0
,4

3
2

0
,4

3
2

0
,5

3
2

0
,6

4
2

0
,7

6
2

0
,8

6
2

0
,9

7
2

1
,0

9
2

1
,1

9
2

1
,3

0
2

1
,3

8
2

1
,4

5
2

1
,5

3
2

1
,6

2
2

1
,6

8

N
IV

E
L

 V
II

0
,4

2
1

9
,8

6
1

9
,9

6
2

0
,0

7
2

0
,1

7
2

0
,2

8
2

0
,3

8
2

0
,4

8
2

0
,5

9
2

0
,6

9
2

0
,7

6
2

0
,8

4
2

0
,9

1
2

0
,9

9
2

1
,0

7

N
IV

E
L

 V
III

0
,4

1
1

9
,4

1
1

9
,5

1
1

9
,6

1
1

9
,7

2
1

9
,8

2
1

9
,9

3
2

0
,0

3
2

0
,1

4
2

0
,2

3
2

0
,3

0
2

0
,3

7
2

0
,4

5
2

0
,5

2
2

0
,5

9

N
IV

E
L

 IX
0

,4
0

1
8

,7
7

1
8

,8
7

1
8

,9
7

1
9

,0
6

1
9

,1
6

1
9

,2
6

1
9

,3
6

1
9

,4
6

1
9

,5
6

1
9

,6
2

1
9

,6
9

1
9

,7
6

1
9

,8
3

1
9

,9
1

N
IV

E
L

 X
0

,3
9

1
8

,2
9

1
8

,3
8

1
8

,4
7

1
8

,5
7

1
8

,6
8

1
8

,7
7

1
8

,8
7

1
8

,9
7

1
9

,0
5

1
9

,1
2

1
9

,1
9

1
9

,2
6

1
9

,3
2

1
9

,3
9

N
IV

E
L

 X
I

0
,3

8
1

7
,9

2
1

8
,0

1
1

8
,1

1
1

8
,2

0
1

8
,3

0
1

8
,3

9
1

8
,4

8
1

8
,5

7
1

8
,6

7
1

8
,7

4
1

8
,8

1
1

8
,8

7
1

8
,9

4
1

9
,0

0

N
IV

E
L

 X
II

0
,3

8
1

7
,6

0
1

7
,6

9
1

7
,7

8
1

7
,8

8
1

7
,9

7
1

8
,0

6
1

8
,1

6
1

8
,2

5
1

8
,3

3
1

8
,4

0
1

8
,4

7
1

8
,5

4
1

8
,6

0
1

8
,6

6

P
R

E
C

IO
  H

O
R

A
 E

X
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IA
 A

Ñ
O

 2
0

2
1

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L

In
crem

en
to

 
L

in
eal

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L

In
crem

en
to

 
L

in
eal

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5707 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP



 

SIN
 

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

A
N

T
IG

.
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S
A

Ñ
O

S

N
IV

E
L

 II
0

,5
6

2
2

,9
5

2
3

,4
6

2
3

,7
3

2
3

,9
8

2
4

,1
2

2
4

,2
7

2
4

,4
0

2
4

,5
5

2
4

,6
9

2
4

,8
3

2
4

,9
7

2
5

,1
1

2
5

,2
7

2
5

,4
0

2
5

,5
5

2
5

,6
9

2
5

,8
3

2
5

,9
7

2
6

,1
1

2
6

,2
5

N
IV

E
L

 III
0

,5
3

2
1

,8
9

2
2

,3
6

2
2

,6
0

2
2

,8
4

2
2

,9
8

2
3

,1
1

2
3

,2
5

2
3

,3
9

2
3

,5
2

2
3

,6
5

2
3

,7
9

2
3

,9
3

2
4

,0
6

2
4

,1
9

2
4

,3
3

2
4

,4
6

2
4

,6
0

2
4

,7
3

2
4

,8
6

2
4

,9
9

N
IV

E
L

 IV
0

,5
2

2
1

,2
7

2
1

,7
4

2
1

,9
8

2
2

,2
1

2
2

,0
4

2
2

,4
7

2
2

,6
0

2
2

,7
3

2
2

,8
5

2
2

,9
9

2
3

,1
1

2
3

,2
4

2
3

,3
8

2
3

,5
2

2
3

,6
5

2
3

,7
8

2
3

,9
0

2
4

,0
4

2
4

,1
6

2
4

,2
9

N
IV

E
L

 V
0

,5
1

2
0

,7
6

2
1

,2
1

2
1

,4
4

2
1

,6
8

2
1

,8
0

2
1

,9
2

2
2

,0
4

2
2

,1
6

2
2

,3
0

2
2

,4
3

2
2

,5
6

2
2

,6
9

2
2

,8
2

2
2

,9
3

2
3

,0
7

2
3

,1
9

2
3

,3
3

2
3

,4
6

2
3

,5
8

2
3

,7
0

N
IV

E
L

 V
I

0
,5

0
2

0
,3

8
2

0
,8

3
2

1
,0

5
2

1
,2

7
2

1
,3

9
2

1
,5

1
2

1
,6

5
2

1
,7

7
2

1
,8

9
2

2
,0

1
2

2
,1

4
2

2
,2

6
2

2
,3

9
2

2
,5

1
2

2
,6

4
2

2
,7

6
2

2
,8

9
2

3
,0

1
2

3
,1

3
2

3
,2

6

N
IV

E
L

 V
II

0
,4

8
1

9
,8

3
2

0
,2

6
2

0
,4

7
2

0
,6

8
2

0
,8

1
2

0
,9

2
2

1
,0

4
2

1
,1

5
2

1
,2

8
2

1
,4

0
2

1
,5

2
2

1
,6

4
2

1
,7

6
2

1
,8

9
2

2
,0

1
2

2
,1

4
2

2
,2

6
2

2
,3

8
2

2
,4

9
2

2
,6

1

N
IV

E
L

 V
III

0
,4

7
1

9
,3

5
1

9
,7

8
1

9
,9

8
2

0
,1

9
2

0
,3

1
2

0
,4

3
2

0
,5

4
2

0
,6

6
2

0
,7

7
2

0
,8

9
2

1
,0

0
2

1
,1

2
2

1
,2

4
2

1
,3

6
2

1
,4

8
2

1
,6

0
2

1
,7

2
2

1
,8

3
2

1
,9

5
2

2
,0

7

N
IV

E
L

 IX
0

,4
6

1
8

,7
3

1
9

,1
3

1
9

,3
4

1
9

,5
3

1
9

,6
4

1
9

,7
6

1
9

,8
7

1
9

,9
8

2
0

,1
0

2
0

,2
1

2
0

,3
2

2
0

,4
3

2
0

,5
4

2
0

,6
6

2
0

,7
7

2
0

,8
8

2
0

,9
9

2
1

,1
0

2
1

,2
2

2
1

,3
3

N
IV

E
L

 X
0

,4
5

1
8

,3
2

1
8

,7
0

1
8

,9
0

1
9

,0
9

1
9

,2
0

1
9

,3
1

1
9

,4
2

1
9

,5
3

1
9

,6
4

1
9

,7
5

1
9

,8
6

1
9

,9
7

2
0

,0
8

2
0

,1
9

2
0

,3
0

2
0

,4
1

2
0

,5
2

2
0

,6
3

2
0

,7
4

2
0

,8
5

N
IV

E
L

 X
I

0
,4

4
1

7
,8

8
1

8
,2

7
1

8
,4

7
1

8
,6

5
1

8
,7

5
1

8
,8

6
1

8
,9

7
1

9
,0

7
1

9
,1

8
1

9
,2

8
1

9
,3

9
1

9
,4

9
1

9
,6

1
1

9
,7

3
1

9
,8

3
1

9
,9

3
2

0
,0

4
2

0
,1

4
2

0
,2

5
2

0
,3

5

N
IV

E
L

 X
II

0
,4

3
1

7
,5

9
1

7
,9

8
1

8
,1

6
1

8
,3

4
1

8
,4

4
1

8
,5

5
1

8
,6

5
1

8
,7

6
1

8
,8

6
1

8
,9

6
1

9
,0

6
1

9
,1

5
1

9
,2

5
1

9
,3

6
1

9
,4

7
1

9
,5

8
1

9
,6

9
1

9
,7

9
1

9
,9

1
2

0
,0

1

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 1
0

,2
7

1
1

,2
4

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 2
0

,3
2

1
3

,1
2

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 3
0

,3
9

1
5

,9
1

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 
SIN

 L
IM

IT
E

 1
.

0
,4

3
1

7
,7

9

N
IV

E
L

 X
IV

 1
6

-2
1

 
SIN

 L
IM

IT
E

 2
.

0
,4

6
1

8
,7

4

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

A
Ñ

O
S

N
IV

E
L

 II
0

,5
6

2
6

,3
8

2
6

,5
1

2
6

,6
6

2
6

,8
0

2
6

,9
4

2
7

,0
8

2
7

,2
2

2
7

,3
6

2
7

,5
1

2
7

,6
1

2
7

,7
1

2
7

,8
1

2
7

,9
1

2
8

,0
2

N
IV

E
L

 III
0

,5
3

2
5

,1
2

2
5

,2
6

2
5

,3
9

2
5

,5
2

2
5

,6
6

2
5

,7
9

2
5

,9
3

2
6

,0
6

2
6

,1
9

2
6

,2
8

2
6

,3
7

2
6

,4
7

2
6

,5
6

2
6

,6
6

N
IV

E
L

 IV
0

,5
2

2
4

,4
0

2
4

,5
3

2
4

,6
6

2
4

,7
9

2
4

,9
2

2
5

,0
5

2
5

,1
8

2
5

,3
1

2
5

,4
4

2
5

,5
3

2
5

,6
3

2
5

,7
2

2
5

,8
1

2
5

,9
1

N
IV

E
L

 V
0

,5
1

2
3

,8
1

2
3

,9
3

2
4

,0
5

2
4

,1
9

2
4

,3
1

2
4

,4
4

2
4

,5
7

2
4

,7
0

2
4

,8
2

2
4

,9
1

2
5

,0
0

2
5

,0
9

2
5

,1
9

2
5

,2
7

N
IV

E
L

 V
I

0
,5

0
2

3
,3

6
2

3
,4

9
2

3
,6

1
2

3
,7

4
2

3
,8

6
2

3
,9

9
2

4
,1

1
2

4
,2

3
2

4
,3

5
2

4
,4

4
2

4
,5

3
2

4
,6

1
2

4
,7

0
2

4
,8

0

N
IV

E
L

 V
II

0
,4

8
2

2
,7

2
2

2
,8

3
2

2
,9

5
2

3
,0

7
2

3
,1

9
2

3
,3

1
2

3
,4

3
2

3
,5

4
2

3
,6

7
2

3
,7

6
2

3
,8

4
2

3
,9

2
2

4
,0

1
2

4
,1

0

N
IV

E
L

 V
III

0
,4

7
2

2
,1

7
2

2
,2

8
2

2
,3

9
2

2
,5

1
2

2
,6

2
2

2
,7

4
2

2
,8

6
2

2
,9

8
2

3
,0

9
2

3
,1

7
2

3
,2

5
2

3
,3

3
2

3
,4

1
2

3
,5

1

N
IV

E
L

 IX
0

,4
6

2
1

,4
3

2
1

,5
4

2
1

,6
6

2
1

,7
7

2
1

,8
8

2
1

,9
9

2
2

,1
0

2
2

,2
1

2
2

,3
3

2
2

,4
1

2
2

,4
9

2
2

,5
7

2
2

,6
5

2
2

,7
3

N
IV

E
L

 X
0

,4
5

2
0

,9
4

2
1

,0
5

2
1

,1
5

2
1

,2
7

2
1

,3
8

2
1

,4
9

2
1

,6
0

2
1

,7
1

2
1

,8
2

2
1

,8
9

2
1

,9
7

2
2

,0
6

2
2

,1
3

2
2

,2
0

N
IV

E
L

 X
I

0
,4

4
2

0
,4

3
2

0
,5

4
2

0
,6

4
2

0
,7

6
2

0
,8

7
2

0
,9

7
2

1
,0

8
2

1
,1

8
2

1
,3

0
2

1
,3

7
2

1
,4

4
2

1
,5

2
2

1
,5

9
2

1
,6

7

N
IV

E
L

 X
II

0
,4

3
2

0
,1

0
2

0
,2

0
2

0
,3

0
2

0
,4

1
2

0
,5

1
2

0
,6

2
2

0
,7

2
2

0
,8

3
2

0
,9

3
2

1
,0

1
2

1
,0

8
2

1
,1

6
2

1
,2

3
2

1
,3

1

P
R

E
C

IO
  H

O
R

A
 E

X
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IA
 F

E
ST

IV
O

 A
Ñ

O
 2

0
2

1

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L

In
crem

en
to

 
L

in
eal

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L

In
crem

en
to

 
L

in
eal

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Mayo 2019 Nº 97

5708 CSVWV6KSAX7FUG7ANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-05-23T14:59:42+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE HUESCA




